
Noteikumi par Valsts zemes bankas aizdevumu dzēšanu karā nopostītām saimniecībām
Pārgrozījumi noteikumos par valsts aizdevumiem lopbarības iegādei.
Saistošie noteikumi masieriem.
Iekšlietu ministra lēmums par AI. Ozola rakstu darbu biroja slēgšanu.

Noteikumi par Valsts zemes bankas aizdevumu dzēšanu
karā nopostītām saimniecībām.

(Izdoti saskaņa ar dažu lauksaimniecības rakstura valsts aizdevumu pārkārtošanas
likuma — Lik. kr. 1934. g. 54 un 1935. g. 208 — 9.', 10. un 16. p.)

1. Pabalstus ēku celšanai, saskaņā ar
šiem noteikumiem, var piešķirt tādām
karā nopostītām saimniecībām:

1) kurām bijušas galīgi nopostītas dzī-
vojamā ēka vai galvenā kūts un vismaz
viena no minētām ēkām atjaunota; par
nopostītu uzskatāma mūra ēka, kurai
atlikušas tikai mūra daļas, un koka ēka,
kas noārdīta līdz pamatiem;

2) kuras pabalsta piešķiršanas laikā
pieder tiem pašiem īpašniekiem, kam no-
postīšanas laikā, vai kuras pārgājušas
mantošanas ceļā viņu radniekiem;

3) kurām agrāk ēku atjaunošanai iz-
sniegtie pabalsti nepārsniedz:

a) saimniecībām ar zemes kopplatību
zem 11 ha — Ls 500,—,

b) saimniecībām ar zemes kopplatību
no 11 līdz 27 ha — Ls 1.000,—,

c) saimniecībām ar zemes kopplatību
virs 27 ha — Ls 1.500,—.

Šā (3.) punkta norādījums uz agrāk
izsniegtiem pabalstiem nezīmējas uz Valsts
zemes bankas aizdevumu dzēšanu saskaņā
ar Kreditnolikuma 715. pantu (Lik. kr.
1935. g. 211) par uzceltām ugunsdrošām
ēkām. Šāds aizdevuma dzēsums nav
ievedams sarakstā kā izsniegts pabalsts
(3. P-) -

1. piezīme. Par nopostītās saimniecības
zemes kopplatību jāskaita tā, kāda
bijusi saimniecības nopostīšanas laikā,
bet ja tā samazinājusies, tad jāskaita
samazinātā zemes kopplatība.

2. piezīme. Pilsētu administratīvās ro-
bežās ietilpstošām saimniecībām pa-
balsti uz šo noteikumu pamata nav
piešķirami.

2. Pēc noteiktām veidlapām pagastu
valdes sastāda sarakstus par visām tām
pagastu robežās ietilpstošām saimniecībām,
kurām pēc šo noteikumu 1. panta var

piešķirt pabalstus, uzdodot šajos sarakstos
noteiktas ziņas par katru saimniecību.
Saraksti jāapliecina attiecīgām amatperso-
nām un jāiesūta Zemkopības departa-
menta būvniecības nodaļai līdz 1936. g.
31. decembrim.

Sarakstos nav ievedamas pilsētām vai
sabiedriskām organizācijām piederošās
saimniecības.

Pagastu valžu sastādītie saraksti atvieto
nopostīto saimniecību īpašnieku lūgumus,
un pēdējie atsevišķi nav iesūtāmi.

3. Par sarakstos uzdoto ziņu pareizību
atbild pagasta valde. Sarakstos uzdotās
ziņas par ēku atjaunošanai jau izsniegtiem
pabalstiem Zemkopības departaments sa-
līdzina ar saviem datiem.

4. Uz iesūtīto sarakstu un tajos uzdoto
ziņu pamata Zemkopības ministrijas Zem-
kopības departaments lemj par pabalstu
piešķiršanu atsevišķām saimniecībām.
Lēmumus apstiprina zemkopības ministrs,
un saskaņā ar šiem lēmumiem Valsts zemes
banka dzēš attiecīgu aizdevuma daļu.

5. Ja saimniecībai, kurai pabalsts pie-
šķirts, Valsts zemes bankas aizdevums
nav izsniegts vai ir izsniegts mazākā ap-
mērā, nekā piešķirts pabalsts, tad Valsts
zemes banka izsniedz šādai saimniecībai
aizdevumu tādā apmērā, lai kopā ar agrāk
izsniegtiem aizdevumiem sastādītos pie-
šķirtā pabalsta summa, pēc kam dzēš
visu aizdevumu.

6. Pēc 4. un 5. p. noteikumiem dzēstās
aizdevumu summas uz Valsts zemes bankas
paziņojumu norakstāmas no saimnieciskās
dzīves atjaunošanas fonda. Finanču minis-
trija nodod atbilstošās ķīlu zīmes dzēšanai
Valsts zemes bankai bez samaksas.

Rīgā, 1936. g. 12. maijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Finanču ministrs L. Ēkis.

S araksts
par apriņķa pagasta karā nopostītām
saimniecībām, kurām, saskaņā ar likumu par dažu lauksaimniecības rakstura parādu
pārkārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 54 un 1935. g. 208), dzēšami Valsts zemes bankas

aizdevumi.
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Pārgrozījumi noteikumos par valsts aizdevumiem
lopbarības iegādei.

Noteikumu par valsts aizdevumiem lopbarības iegādei (Lik. kr. 1929. g. 26)
i. panta piezīmi izteikt šādi:

8
Piezīme. Par aizdevumu summu apgrozību pagastu valdes sniedz Zemkopības

departamenta administrātīvi-saimnieciskai daļai pārskatus divi reizes gadā,
t. i. uz 1. aprīli un 1. oktobri, iesūtot tos ne vēlāk par minēto mēnešu
20. datumu.

Šie pārgrozījumi ir spēkā no š. g. 1. aprīļa.

Rīgā, 1936. g. 12. maijā.
Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis mazpulku mītnes
iesvētīšanā.

Sestdien, 17. maijā, Saules dārza iesvētīja
mazpulku mītni. Svētkos ieradās Valsts
Prezidents Dr K. Ulmanis, izglītības
ministrs prof. A. Tenteris, zemkopības
ministrs J. Birznieks, Lauksaimniecības
kameras priekšsēdētājs R. Dzērve un citi
viesi. Mājīgais dārzs Ķīšezera malā bija
pilns svētku publikas. Prezidentam pie
Saules dārza ieejas mazpulku dalībnieki
pasniedza ziedus un noveda viesus uz dārza
estrādi, kur mazpulku koris diriģenta Vīto-
liņa vadībā sagaidīja Prezidentu ar dziesmu
,,Sveiks , tautas vadon!" Iesvētīšanas svi-
nības sākās ar korāli ,,Dzimtene , kā gaišas
liesmas tev lai mūsu sirdis kvēl". Tad
mazpulku mācītājs Lūsis teica svētrunu,
norādot, ka šodien mazpulku saime jūt
pavasarīgu prieku, iegūstot šo jauno mītni.
Mazpulkiem pieder mūsu Prezidenta un
citu valsts vadītāju atbalsts. Mazpulki
centīsies palikt uzticīgi savām devīzēm
,,ParLatviju "un,,kalpot skaidrībai".
Mācītājs teica svētīšanas vārdus, kam
sekoja dziesma ,Jaunais rīts pie darba
sauc". Tad runāja Lauksaimniecības
kameras priekšsēdētājs R. Dzērve, starp
citu savā runā sacīdams:

,,Mazpulki , kas savā karogā rakstījusi
vārdus ,,Mēs ar sauli laukā ejam", šodien
ar sevišķu prieku nākuši Saules dārzā, un
ne kā viesi, bet kā šī dārza iemītnieki.
Mazpulku ideja bija galvenā kārtā domāta
lauku jaunatnei, bet viņa ar savu skaid-
rumu un spožumu tā aizrāva mūsu jau-
natni, ka šīs idejas gājiens izpaudās se-
višķā plašumā, ieinteresēdams arī pilsētu
jaunatni. Pirmais mazpulks Rīgā nodibi-
nāts 1934. gada 15. septembrī pie Bruņo-
šanas pārvaldes galvenam artilērijas no-
liktavām kapt.-ltn. Ozoliņa vadībā ar
11 dalībniekiem. 1935. gadā darbus uzsāk
jau 24 mazpulki ar'581 dalībnieku. 1936. g.
sākumā noorganizēti 27 mazpulki ar
312 dalībniekiem un tagad jau Rīgā ir
51 mazpulks ar 2.200 dalībniekiem, ieskai-
tot arī 7 Rīgas Jūrmalas mazpulkus. Šo-
vasar Rīgas mazpulki uzsākuši 10.000 kv.
metru liela zemes gabala kultivēšanu.
Karoga lietošanas tiesību izpelnījušies
9 mazpulki. Šodien es atļaujos izteikt
sirsnīgu pateicību Rīgas latviešu izglītības
biedrības priekšniekam Dr Butuļa kungam,
pateicoties kuram, šodien mēs šo mītni
varam saukt par savu.

Augstais virsvadoni! Mazpulku saimei
arvienu ir bijis liels notikums tas brīdis,
kad Jūs esat nācis mazpulku vidū ar
saviem mudinājumiem un norādījumiem.
Mazpulki arī šodien lielā priekā un sajūsmā
jūs ir gaidījuši. Lūdzu augsto virsvadoni
runāt uz mazpulku saimi".

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis savā
uzrunā sacija:

,,Svētku viesi, mazpulku dalībnieki,mani
jaunie un mīļie draugi!

Kad 15. maijā mūsu Vienības svētku
dienas svinīgākajā brīdī, proti parādes
laukumā, kur arī jūs, mazpulku dalībnieki,
stāvējāt vienotās rindās ar mūsu armiju
un es ar jums sasveicinājos, jūs atbildējāt
uz manu aicinājumu ,,augat lieli", teikdami
,,augsim Latvijai!" To jūs panāksat,
uzglabādami sirds skaidrību, bet prātos
allaž nesdami domu par taisnību un
patiesību. ,,Augsim Latvijai" — svēt-
svinīgāku un sirsnīgāku solījumu nemaz
nav iespējams iedomāties. Un es zinu,
un mēs visi to zinām, kas mazpulkiem
tuvu stāv — un viņu tuvinieku skaits iet
desmittūkstošos un simtos tūkstošos —
mēs zinām, ka šie vārdi, kad viņus izrunā,
nāk no sirds, un šos vārdus jūs allaž
savās sirdīs glabājat.

Jūs sakāt — augsim Latvijai! Patiesi,
tad arī augiet Latvijai, Latvijai, kura
droši un nesatricināmi stāv kā klints,
celta mūsu vienprātībā un saderībā un

vienībā. Mana vēlēšanās ir, lai arī jūs.
cik tas jau tagad stāv jūsu spēkos, ar
savām mazajām rokām un ar savām
karstajām mazajām sirdīm palīdzētu, lai
šie vārdi dabūtu savu saturu. Jūs to
varat darīt. Un kaut tas ari būtu tikai
tikdaudz, ka Jūs savās dienas gaitās
izbeigtu strīdus ar saviem brāļiem, ka
jūs katra skarba vārda vietā, kas jums
uz lūpām laužas, pateiktu draudzīgu un
mīlīgu vārdu, ka jūs nerēķinātu tik sīki
un smalki, cik jūsu biedrs ir jau padarījis,
lai tad rēķina gala iznākumā jums mazāk
paliktu ko darīt. Gluži otrāda lai būtu
jūsu cenšanās un jūsu griba. Un tad arī,
kaut jūs izstieptu draudzīgu roku visur
tur, kur varbūt pirmā doma jums ir paiet
vienaldzīgi garām, un kaut jūs būtu klāt
arvienu katrā darbā un pasākumā, kas lai
gan jums tieši nekāda materiāla labuma
nesola un nedod, bet kas varētu nākt par
svētību citiem. Ja iespējams, ierosiniet
šādus darbus, un tad jūs, tā rīkoda-
mies, arī no savas puses pēc savām
iespējām būsiet palīdzējuši pie tā, lai
vārdi ,,vienība un vienprātība" dabūtu
savu īsto patieso saturu. Tad mēs
varēsim visi droši būt, ka patiesi tad
Latvija augs, jūs paši un mēs visi augsim
Latvijai, jo arī mums, tiem, kas esam
vecāki par jums, ir vēl arvienu vajadzīgs,
lai arī mēs augtu Latvijai, lai arī mums
visās sirdīs iespiežas šie vārdi un mēs
atkārtojam šos vārdus ar apņemšanos un
gribu viņos saturu ielikt. Tad Latvija
stāvēs patiesi droša ufl nesatricināma ka
klints, stāvēs mūsu paaudzē un visās
nākošās paaudzēs, stāvēs Dieva svētīta
un sargāta."

Pēc Valsts Prezidenta runas divreiz no-
dziedāja valsts himnu, pēc kam Prezidents
uzsauca: „Un Latvija lai dzīvo!" Šis
sauciens atbalsojās vairāku tūkstošu mutēs
visā svinību laukumā. Pēc tam Prezidents
vēl teica:

,,Mazpulki ! Es jūs lūdzu visus, kas še
ir klāt, un arī tos, kas te šodien nav klāt,
manus aizrādījumus šodien šinī
brīdī paturiet prātā un cenšaties
viņus pildīt. Tad es, jūsu virsvadonis,
varēšu būt katrā laikā un katrā vietā
lepns uz jums."

Visi
^

svētku viesi sajūsmā divreiz no-
dziedāja ,,Dziesmu brīvai Latvijai". Tad
mazpulkus apsveica Rīgas latviešu izglī-
tības biedrības priekšnieks Dr Butuls. Vēl
runāja jaunatnes audzināšanas un maz-
pulku nodaļas vadītājs Andersons, runas
beigās uzsaucot trīskārtīgu ,,Lai dzivo"
mazpulku virsvadonim Valsts Prezidentam
Dr K. Ulmanim, kara ministram ģene-
rālim J. Balodim, valdībai, mazpulku
dalībnieku vecākiem un visiem mazpulku
labvēļiem. Rakstiskus apsveikumus bija
piesūtījuši arķibīskaps Dr T. Grinbergs,
armijas komandieris ģen. K. Berķis,
augstskolas rektors prof. Auškaps u. ' c.
Pec mazpulku dalībnieku mūzikas un
deju priekšnesumiem un mazpulku svinīgā
solījuma nodošanas Valsts Prezidents,
noklausījies priekšnesumus, teica:

„Sis dienas mākslas koncerta daļā kā
pirmo mēs noklausījāmies dziesmu par
to, ka katram vajaga tādu vagu dzīt, lai
viņš savā pagastā ilgi varētu dzīvot: ,,Lai
es tādu vagu dzenu, ka es ilgi dzīvot varu
savā tēvu pagastā". Šī dziesma pieskai-
tāma pie mūsu skaistākām dziesmām, un
man viņa sevišķi patīk kā meldijas, tā arī
šo vārdu dēļ. Tikai te, uz Rīgas grunts
stāvēdami, ļaujat man pateikt, ka šie
vārdi par taisnās pareizās, labās vagas
dzīšanu nav domāti tikai tiem, kas patiesi
arklu rokā tur un zemi ar, bet tie domāti
visiem, vispirms jau jaunatnei vispār;
un kas grib, lai tos noklausās ari tie, kas
nav pie jaunatnes vairs pieskaitāmi. Es
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ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
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esmu jauns! (Klātesošie šos Prezidenta
vārdus uzņem aplausiem un ,,Lai dzīvo"
saucieniem). Tamdēļ arī tie, kuri jau tagad
tādu darbu dara, kas nav tieši ar zemes
aršanu saistīts, lai zina, ka visi darbi ir
vajadzīgi un nepieciešami. Viss ir
savā vietā, kas tiek darīts ar skaistu sirdi
un labu apņemšanos. Tādēļ, kas strādājat
vai nu fabrikā, vai birojā, vai kantorī, vai
skolās, vai kā jaunatnes audzinātāji ārpus
skolām, vai augstskolās, vai citur, uz ma-
ziem un lieliem attiecas šie vārdi, lai katrā
vietā vaga iznāk tāda, ka ir drosme dzīvot
savā pagastā visu mūžu un lai šis pagasts
grib, lai tas vīrs ar saviem darbiem dzīvotu
tur un izpelnītos privilēģiju ilgi dzīvot savā
tēvu pagastā. Drošākais ceļš uz to ir maz
vārdos izsakāms. Vienu no šiem vārdiem
pateica šodien svētrunā mūsu mācītājs,
un es tikai divus pielikšu klāt. Visi trīs
kopā ir — sirdsskaidrība, prāta tais-
nība un patiesība".

Pēc priekšnesumiem Valsts Prezidents

izdarīja mazpulku skati un pēc tam pie-
dalījās kopā ar citiem viesiem piemiņas
ozola dēstīšanā. Tad sekoja mazpulku
darbu izstādes atklāšana, ko izdarīja
Valsts Prezidents, pārgriežot lentu pie
izstādes ieejas. Prezidents un citi viesi
uzkavējās izstādes telpas ilgāku laiku,
dzīvi interesēdamies par visiem ekspo-
nātiem.

Iznākot no izstādes telpām, izglītības
ministrs prof. A. Tentelis teica mazu
uzrunu mazpulku jaunatnei: „Mīļie bērni
Mēs šodien noskatījāmies jūsu padarīto
darbu un redzējām, ka jūs esat strādājuši
ar lielu centību. Mans novēlējums būtu,
lai jūsu ideāli un šī centība un izturība
jums arī uz priekšu paliktu tādā pašā
vairumā kā tagad un lai savos ideālos jūs
ņemtu paraugu no vadoņa un sekotu
viņam uz priekšu tāpat kā līdz šim".

LTA.

Universitātes rektora Dr Auškapa runa par 15, maiju
un gara kultūru.

Svinīgā aktā Nacionālā operā universi-
tātes rektors Dr I. Auškaps sacīja šādu
runu:

Nepārvarama cilvēka tieksme aplūkot
tagadni pagājušo notikumu gaismā un
raidīt šīs gaismas starus nākotnē, lai
skatītu notikumus, kas gaida mūs priekšā.
Šī tieksme ir spēks, kas izceļ cilvēku
pāri visai dzīvai pasaulei, jo, izmantojot
pieredzi, cilvēks izpleš savas garīgās
eksistences robežas no mūžības aiz mums
līdz mūžībai mums priekšā.

Divi gadi valsts dzīvē tikai viens mirklis.
Tāpēc, šķiet, pārāk agri vērtēt jaunās
Latvijas dzīvi, lai spriestu par tās nākotni.
Bet kamēr dzīvosim, vienmēr 15. maijā
atcerēsimies 1934. g. 15. maiju un neviļus
sev jautāsim, cik piepildītas un piepildās
tās spožās cerības, kas latviešiem kā saule
uzlēca 16. maija rītā.

Lai īsi minētu un pareizi apsvērtu to,
kas noticis gara kultūras laukā, vispirms
jāaizrāda, ka kultūras iedalījumam gara
un materiālajā kultūrā tikai klasifikācijas
nozīme, kas mums palīdz uzmeklēt parādību
sakarus un izprast to iekšējo būtību,
sekojot cilvēka prāta duālismam: šķirot
lietas pēc to bezgalīgās parādību dažādības
un meklēt lietās radniecīgo un kopīgo,
apvienot tās veselā un nedalāmā. Ikvie-
nam rokām taustāms, ka nevar celt
pieminekļus, atbalstīt literatūru, mākslu
un zinātni, ja nav materiālo līdzekļu.
Bet nevar arī būvēt dzelzceļus un tiltus,
nevar pacelt zemes ražību un uzlabot
sviesta kvalitāti, nesaucot talkā zinātni.
Nevar veidot apkārtni piemīlīgu un daiļu
un darīt dzīvi gaišu un tīkamu, neaicinot
palīgā mākslu. Tā bezgalīgajā dzīves
audeklā saistās materiālie meti ar garīgiem
audiem. Bet starpība šā audekla vērtējumā
sairušā.materiālisma uh jaunā ideālisma
gaismā tā, ka pašas materiālās vērtī-
bas mums tagad vērtīgas tikai par
tik, par cik tajās ielikts radītājs un
organizētājs gars. Ja dzīves audeklā
mēs tāpēc atrodam arī krāšņus rakstus,
tad tie tur radītāja gara ierakstīti.

Lai dotu pareizu atbildi jautājumam,
vai zināms valsts dzīves posms veicinājis
gara kultūru, mums jāseko visai šī posma
pamata līnijai un jāvēro, kāds tās virziens.

Lai pats valsts celšanas darbs kļūtu
iespējams, bija jāgādā, lai šodien uzceltais
netiktu rīt noplēsts. Tālāk nepieciešams
bija noteikts un skaidrs celtnes mets,
kas atbilstu nācijas garam, laikmeta pra-
sībām un tautas vēsturiskajam uzdevumam.
Šādu metu varēja dot valsts vīrs, kas
tikai karsti mīl tēviju, ir ar stipru gribu
un piedzīvojumu bagāts, bet ir arī savas
tautas pravietis, kas uzminējis, kurp vest
tautu un kas var iedegt tās sirdī uguni,
bez kuras nav atrodams ceļš uz saules
apspīdētiem laukiem. Man šķiet, ka
neviena tauta pasaulē nav tikusi
uz augšu un uz priekšu, ja tās pamatu

likšanas un lielu vēsturisku pagrie-
zienu brīžos valsts vara nav bijusi
koncentrēta savas tautas vadoņa ro-
kās, kaut gan tas varbūt ne ikreiz vēsturē
skaidri izlasāms. Varas koncentrēšana
vienās stiprās un drošās rokās vajadzīga
ne tikai valsts celtnes idejiskā projekta
izstrādāšanai, bet arī tā iemiesošanai dzīvē.
Valsts aparāts, ja tas radāms ne pēc
sveša šablona, bet kā sava, savas tautas
īpatnībām pielaikota konstitūcija, nevar
rasties vienā momentā pilnīgi gatavā
veidā, bet tikai zināmai pamatadomai
pakāpeniski kristallizējoties un stf-
pējoties līdz galīgai pilnībai un
noslēgumam, tas prasa likumdevējas

iestādes maksimālo elastību un maksimālas

darba spējas. To mums deva 1934. g.
15. maijs.

Kad nu ar to bija radīta iespēja veidot
bez šķēršļiem valsts celtni, tad redzam
īsā laikā savestu kārtībā nolaisto valsts
sētu un tad valdību ar ārkārtīgu enerģiju
stājamies pie dzīves saimniecisko pamatu
likšanas, bez kuriem neiespējama būtu
stipra un paliekoša gara kultūras virs-
celtne. Bet ikvienam solim šajā virzienā
cauri spīd galīgais mērķis — visas
tautas labklājība, diženas un vare-
nas gara kultūras vaiņagota. Lai
neaizmirstam, ka viens no pirmajiem lie-
lākiem nacionālās valdības likumiem bija
izglītības likums, ar kuru nevarēja tikt
galā četras saeimas.

Kultūras izpaudumi var būt dažādi.
Tie vispirms var parādīties dzīves kultu-
rālā līmenī. Var runāt par kultūras dzīves
standartu, kā runājam par ekonomisko
dzīves standartu. Tas pamanāms jau,
pārbraucot robežu no vienas zemes otrā,
un parādās pat gluži ārīgos apstākļos:
tīrībā, labā kustības un satiksmes kārtībā,
priekšzīmīgā iestāžu darbībā, ierēdņu laip-
nībā. Vēl vairāk kultūras līmeni raksturo

iedzīvotāju glītais izskats, laba gaume
tērpos un mājas iekārtā, pilsētu un lauku
estētiskais veidojums un vēl dziļāki tas,
kādas gara kultūras vērtības ciena un
prasa iedzīvotāji, kāda šīs zemes prese,
cik tā nosvērta, atturīga, patiesīga un
brīva no sensāciju kāres, cik vērtigas
izplata grāmatas, kādu klausās mūziku un
kādas apmeklē teātra izrādes.

Kas - šajā virzienā pie mums divos
gados noticis, viegli redzams, uzmetot
skatu Rīgas ielām, kur sirmie nami ar
izbrīnu un bailēm un daudzi pie dibinātām,
noraugās uz pēkšņām pārvērtībām savā
apkārtnē. Pietiek iegriezties vienā otrā
provinces pilsētā, pastaigāties pa tikko
kociņiem apstādītiem ceļiem, paraudzī-
ties uz dažās dienās, pat stundās tuksnesi
izaugušām birzīm, lai atzītos, ka esam
gan redzējuši drudžainu darbību kara
mobilizācijas un briesmu gadījumos, bet
neesam vēl redzējuši tādu pozitīvo spēku
mobilizāciju kultūras celšanai. Ārējo pār-
maiņu rindu papildina skolu un citām
kultūras vajadzībām uzceltās ēkas un
vaiņago idejiskās celtnes ar grandiozāko
Ziemeļaustrumeiropā Brīvības pieminekli
priekšgalā.

Plašu tautas slāņu estētisko gaumi
spilgti raksturo lielās nacionālās svinības
un sanāksmes gan atsevišķos novados,
gan atsevišķi sarīkojumi, valsts mērogā:
strādnieku svētki, pļaujas svētki un lielās
tautas manifestācijas valsts svētku dienās.
Šo svinību priekšzīmīgā norise liecina arī
par organizatora mākslu, par pilsoņu
disciplīnu, par sajūsmu, ko tautā rada
nacionālie ideāli. It sevišķi pasvītrojams
nacionāli valstiskais nosk'aņojums
kā lielajos strādnieku svētkos, ' tā arī
atsevišķos strādnieku sarīkojumos, kas
rāda, cik plānu un seklu plēvīti tautas
ķermeņa daļu starpā paspējuši uzcelt
internacionālisma sludinātāji, ' tik plānu,
ka to viegla nacionālisma vēsmiņa aizpūta '
Līdz ar to drūp siena darba devēju un
ņēmēju starpā un viņu attiecības vienmēr
vairāk tuvojas tām, kādas valda vienas
saimes locekļu vidū. Ar gandarījumu
atzīmējams, ka šo jauno attiecību posmu
paši ar savu iniciatīvu ievadījuši daži
redzamākie latviešu uzņēmumi

Pārejot uz gara kultūras ražojumu
izplatīšanos, vispirms jāatzīmē grāmatu
plūdi no pilsētu plauktiem un noliktavām

uz lauku skolām, uz jaunatnes pratierr

un sirdīm, kurus sacēla prezidenta drau-
dzīgais aicinājums". Šim vilnim vairs
neredz ne gala, ne malas. Un tomēr tas
tikai aiznes sēklu, kuras raža kultūras
laukā vēl stāv priekšā!

Tautas atsaukšanās ,,draudzīgajam aici-
nājumam", piedalīšanas Brīvības piemi-
nekļa celšanā, dažāda veida kulturālu
pasākumu atbalstīšana liecina arī par to,
ka tautā padziļinājusies atsaucība uz visu
cēlu un labu,' stiprāka kļuvusi kopības
sajūta un pamodusies pašierosme. Šādu
jūtu un apziņas augšana un mošanās
pašas par sevi 'ir kultūras augšanas zīme,
jo uz tām spējīgas tikai tautas ar augstu
kultūras līmeni.

Cita svarīga kultūras progresa mēraukla

ir jauna vērtību radīšana zinātnes
un mākslas laukā. Šeit mūs pārsteidz
vēl nepieredzēts valsts atbalsts šīm gara
darbības nozarēm un jau manāmie atbalsta
rezultāti. Tie var nobriest, it sevišķi zi-
nātnes novadā, ne visai īsā laikā, bet soļi,
kas to veicināšanai sperti, atrod sev līdzīgus
tikai spožāko civilizācijas attīstības
laikmetu vēsturē un dažos gadījumos
nezin vai kādreiz pārsniegti. Minēti lai
būtu tikai zinātniskās pētniecības fonda
nodibināšana universitātē, kas sastādās
no valsts līdzekļiem un privātiem ziedoju-
miem un jau pirmajā darbības gadā darī-
jusi iespējamu vairāk kā desmit zināt-
nisku pētījumu izdarīšanu; periodiskie
mācības spēku atvaļinājumi zinātniskai
darbībai; vēstures institūts, zemes bagātību
pētīšanas komitejas un valodas krātuves
nodibināšana, zinātnisko biedrību, senatnes
pētīšanas, atsevišķu pētījumu un zināt-
nisku izdevumu atbalstīšana. Tie ir soļi
un iestādījumi, kas tikko sākuši darboties
un sola vēl nepieredzētu zinātnes uzplau-
kumu.

Divas nepilna gada laikā Kultūras
fonda sarīkotās mākslas izstādes un Fonda
iegūtais mākslas darbu skaits gan ir tāds
mākslas atbalstījums, kādu nezin vai kāda
valsts savā vēsturē varēs uzrādīt. Šo
atbalstīšanu vaiņago Polijā sarīkotās
mākslas izstādes spīdošie rezultāti. Bet
pats mākslas atbalstīšanas veids, iegūstot
mākslas darbus un novietojot tos iestāžu
un sabiedriskās telpās un skolās, dara tos
pieejamus iedzīvotājiem, izdaiļo dzīvi,
veido gaumi un mudina sabiedrību pašu
atbalstīt mākslu un nest tās darinājumus
savā mājā un personīgā dzīvē.

Kādā mērā aug prasība pēc dziļākām
gara kultūras vērtībām, rāda tas, ka parā-
dījies lielāks skaits nopietnu apcerējumu
grāmatu, no kurām dažas piedzīvojušas
vairākus izdevumus. Bet sevišķi pārstei-
dzošs dažu jauno žurnālu liktenis. Kad
parādījās pirmais žurnāla ,,Senatne un
māksla" numurs, pie mums vēl neredzēti
greznā izdevumā, tad daudzi šaubījās, vai
tāds žurnāls varēs pastāvēt. Bet dažās
nedēļās bija visi eksemplāri izpārdoti un
iespiedums jāatkārto. Žurnāla ,,Sējējs "
viens numurs bija jāiespiež trīs reizes.

Es neskaršu mūzikas un skatuves māk-

slas sasniegumus, kas visvairāk pazīstami
sabiedrībai pašai, bet arī atzīmēšu lielos
valsts un Kultūras fonda pabalstus šo
mākslu veicināšanai.

Ievērības cienīgs fakts pašas sabiedrības
piedalīšanās rakstniecības un publicistikas
veicināšanā, kas organizētā veidā pirmoreiz
notika ar Preses biedrības godalgu pie-
šķiršanu labākiem iesniegtiem darbiem.

Bet vēl augstāk kā kulturālās dzīves
standarts, kā jaunradītās kultūras vērtības
stādāma paša cilvēka kultūra. Tā
ietilpina ētiskā līmeņa celšanu, izglītību
visos tās izpaudumos, zināšanu pavairo-
šanu un padziļināšanu, pamatīgu aroda
prašanu, estētiskas gaumes un mākslas
izpratnes izveidošanu, fizisko kultūru un
audzināšanu un par visām lietām —
aud zināšanu valstiski- nacionālāide-
ālisma garā. Šī, paša cilvēka, kultūras
priekšnosacījums katra cita kultūras veida
radīšanai. Un laikam gan nevienā citā
novada nebūs manāmas tik dziļas pār-
maiņas uz augšu kā šinī un laikam arī
nekur nav tik acim redzama Prezidenta
personības ietekme uz sabiedrību un it
sevišķi uz jaunatni kā šeit.

Neauglīgās noliegšanas, kūdīšanas, ķ en-
gāšanas gars,kura pārsātināta bija sabied-
rība un prese priekš divi gadiem, palicis
par tumšu kaktu un pagrīdes darbinieku
privilēģiju. Tenkas, tukšas sensācijas,
netīra veļa izzudusi no ,,literatūras ". Mēs
redzam mostamies jaunas dziļākas intereses.
Mēs paliekam atkal spējīgi nest upurus
vispārības labā un atteikties no savtīgiem
nolūkiem, ja tie runā preti vispārības
interesēm. Jauna aksioma top par nacio-
nālās valsts celšanas stūrakmeni, un tā

saka, ka personīga labklājība var

dzimt tikai no visas tautas labklā-
jības. Ka šī atziņa laidusi dziļas saknes
tautā, ka tā tiešām top par mūsu jaunās
dzīves pamatu, to atzinis Prezidents, teik-
dams savā atbildē manifestantu apsvei-
kumam 11. aprīlī cita starpā šādus dziļas
nozīmes pilnus vārdus: ,,Mūsu tautas vis-
plašākie slāņi — lauki un pilsētas, roku
un gara darbinieki, pie arkla, pie mašīnas
un pie grāmatas visa tauta, jaunākie un
vecākie, īsā laikā ir atguvuši sava goda un
spēka apziņu. Un tādēļ es šodien gribu
liecināt, ka redzu drīzumā pienākam laiku,
kad man uzticēto uzdevumu es varēšu
uzskatīt par veiktu un nodot atpakaļ
tautas uzticamās un spēcīgās rokās piln-
varas, kas man piešķirtas, lai pavērtu ceļu
gaišai atbildības, bet arī prieka pilnai
nākotnei".Šie vārdi, kas ir ticības aplieci-
nājums savai tautai, satur reizē arī atzi-
numu, ka šī ticība nav pievīlusi tēvu zemes
mīlestību un ka tauta īsā laikā strauji
izaugusi nacionālā un savu pienākumu
apziņā. Bet šie vārdi uzliek mums arī
lielu atbildību, šo uzticību saņemot, un ir
ceļa rādītājs tālākam valsts un kultūras
celšanas darbam. Bija jau teikts, ka valsts
iekārta tikai forma, kas bez nozīmes, ja
tā'nav pildīta ar saturu. Saturu šai formai
var dot tikai tauta pati ar savu pašdarbību
un tautas pašdarbības vispilnīgākai izvei-
došanai, vajadzīga valsts ar savai tautai
derīgu iekārtu.

Ja nu nacionālas valsts rāmjos iespējama
tikai tāda pašdarbība, kas kalpo visas
tautas labklājībai, tad auglīga un svētīga
tā var būt tikai organizētā veidā.
Un organizācija īstenībā ir kultūra, kā
pretstats chaosam un enerģiju izklaidēta-
jām tendencēm neorganizētajā pasaulē.
Organizācija vienīgā var dot augstāko
darba lietderības grādu, vai nu tas būtu
fiziskās vai garīgās enerģijas aplokā.

Mēs tad arī redzam, ka valdība enerģiski
stājusies pie visu nacionālo spēku organizē-
šanas pašdarbībai, pašierosmei un šīs
pašierosmes tālākai iemiesošanai dzīvē.
Šī spēku organizēšana norit jau minētajā
dabiskajā kārtībā, sākot ar valsts saim-
nieciskās dzīves pamatiem, rūpniecību un
tirdzniecību, lauksaimniecību un amatnie-
cību. Tai pievienojas darba organizēšana,
lai nākamībā visu tautas spēku kārtošanu
nobeigtu ar garīgā darba un kultūras
darbinieku organizēšanu. Ja mēs atsevišķa
cilvēka gara darbību saistām ar smadzenēm,
tad var būt atļauts nākamo garīgā darba
organizāciju arī pielīdzināt tautas orga-
nisma smadzenēm. Ja nu ņemam vērā, cik
smalks un atbildīgs orgāns ir smadzenes,
cik mazākie traucējumi tā darbībā bīstami
visam organismam, tad tūliņ kļūst skaidrs,
cik augstas prasības uzstādāmas tās lo-
cekļiem, cik smalkai, elastīgai un saskaņo-
tai jābūt tās iekārtai, lai būtu saudzēts
un atbalstīts viss pozitīvais, kas jau
pastāv, un novērsts viss, kas neproduktīvi
šķiež kultūras darbinieku spēkus ar lieku
sadrumstalošanu, parallelismu vai pat anta-
gonismu. Šis uzdevums sekmīgi atrisināms
tikai pašiem garīgā darba strādniekiem un
to organizācijām jau pašā organizēšanas
stadija, parādot savu valstisko gatavību,
savu labo gribu un savas spējas pakļaut
personīgās un šauru grupu intereses aug-
stākam nacionālās valsts un tautas inte-

resēm.

Bet ja nu mēs organizēsim šo garīgā
darba aparātu, vai tad mēs spēsim arī
radīt paliekamas kultūras vērtības?
Ir un tiek taču apšaubīts, ka mēs esam
kultūras tauta! Apgalvo, ka viss kultūra
šajā zemē svešinieku ienesta! Uz to sākuši
ir runāt akmeņi un pati zeme, un tā stāsta
par mūsu gadu tūkstošiem veco kultūru,
kuru izprast un uzņemt nebija spējīgi tie,
kas šurpu atnesa viltu, laupīšanu un postu.
To kultūru, ko ienācēji domā šeit ienesuši,
mēs visu bez atliekām lūdzam saņemt
atpakaļ. Ar savu darba mīlestību, ar savu
neredzēto vitalitāti un nacionālo sīkstumu
mēs esam bagāti diezgan, lai radītu lielu
savas gara kultūras celtni. Mēs
celsim to bez pātagas, uguns un zobena,
neviena nekalpinādami, svešus sviedrus
neliedami, mēs to necelsim garāmgājējiem
un cauri braucējiem, bet mūžīgiem palicē-
jiem. Mēs celsim to ar mums Dieva doto
spēku un gribu. Mēs celsim to ar vien-
prātību, kuru mums atdevis Kārlis
Ulmanis. Mēs to necelsim, lai pakļautu
sev citas tautas. Mums nav un nebūs
kungu un nav un nebūs kalpu. Par
godu un vislielāko godu mēs turam
kalpošanu tautai, valstij un zemei.
Un šo zemi mēs sargāsim, kamēr tā
pastāvēs. Uzvaras lauriem apvītais
ģenerāļa Baloža šķēps ir un būs spožs
un ass, un nomodā par tēviju viņa karsti



pukstošā sirds. Un par tēviju pukst un

pukstēs sirds ikvienam, kas nes neizsakāmi
augsto vārdu: latvietis.

Smalku un cēlu, kā ziedu lapas un baltu,
kā debesīs traucošies bērzi, celsim mēs
savu kultūras celtni. Mēs rotāsim to
rakstiem, ko brīnišķīgā līniju un krāsu

^harmonijā pie skala uguns darinājušas
mūsu mātes, un liksim tiem mirdzēt
saules spožumā. Mēs ļausim tur skanēt
dziesmām, kas tautas dvēseli kā balti
spārni iznesuši cauri svešniecības laikam

Lieki šie raksti un nevajadzīgas šīs dziesmas
tai ticībai, kuras augstākais bauslis maize
vien, bet nepieciešamas tās izrādījās,
lai pēc gadusimteņiem posta, laupī-
šanas un dedzināšanas dziva paliktu
Daugavas krastos latviešu tauta.
Tās izrādījās par mūžīgākām nekā
varenās pilis un bagātās pilsētas un
viss, ko var darināt no matērijas,
jo mūžīgas ir garīgās vērtības un
mūžīga latviešu tauta, kas tās spēj
radīt". Lta.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu

1936. g. 8. maijā.
Tautas labklājības ministrs

V. Rubuls

Saistošie noteikumi masieriem.
1. Tiesība nodarboties ar masāžu un

saukties par masieri ir Latvijas pilsoņiem,
Icas likumā paredzētā kārtībā ieguvuši šo
nosaukumu, pie kam uz izkārtnēm un slu-
dinājumos pielaižams tikai apzīmējums

^.masieris", neuzskaitot atsevišķus arodā
ietilpstošus pakalpojumus un tam līdzīgo,
kā, piem., „diplomēts" vai „diplomēts tādā
skolā, pilsētā".

2. Visiem dienestā esošiem un arī brīv-
praktizējošiem masieriem pirms prakses
uzsākšanas jāreģistrējas Veselības depar-
tamentā vai provincē dzīvojošiem — pie ap-
riņķa vai pilsētas ārsta. Par katru pārie-
šanu citā dzīves vietā masieriem nekavē-
joties jāziņo Veselības departamentam vai
*savam apriņķa vai pilsētas ārstam arī tai
gadījumā, ja viņi paliek tanī pašā pilsētā
vai apriņķī, mainot tikai dzīvokli vai māju.

Piezīme. Atļauja praktizēt valsts kūr-
ortos jāizprasa Veselības departa-

m mentam; atļauja derīga tikai uzrādītās
sezonas laikā.

3. Masieri visās sava aroda darīšanās
padoti Veselības departamentam vai viņa
priekšstāvjiem — apriņķa un pilsētas ār-
stiem, un viņiem jāizpilda visi Veselības de-
partamenta rīkojumi un aizrādījumi.

4. Masieri izpilda masāžas tikai pēc ār-
stu priekšlikumiem un savu darbību atzīmē
atsevišķā grāmatā, uzrādot tanī slimnieka
vārdu, uzvārdu, vecumu, datumu, kad
darbs izdarīts un uz kāda ārsta priekšli-
kumu, un arī laiku, cik ilgi katrs masēts,

Piezīme. Masieriem noliegts masā-
žas izdarīt ar mēchaniskiem un elek-
triskiem līdzekļiem bez ārsta piekri-
šanas.

5. Savu arodu izpildot, masieriem jā-
valkā tīrs, balts ķitelis. Pirms masāžas uz-
sākšanas jānomazgā rokas. Masāžas vieg-
lākai izpildīšanai ir atļauts pielietot talku,
hrrīrīto vazelīnu vai kādu tīru tauku ziedi.

6. Katram praktizējošam masierim, kas

savā dzīvoklī pieņem klientus, jābūt apsil-
dāmai darba istabai un uzgaidāmām tel-
pām, kas turamas pienācīgā tīrībā un sli-

ktumā. Darba istabā jābūt:

1) masāžas galdam vai kušetei, kas pār-
klāti ar vaska drānu;

.2) roku mazgājamai ierīcei;
3) galdam ar pāris krēsliem un
4) veļas skapim ar nodalījumiem, kur

slimnieki varētu atstāt palagus.

Virsdrēbes jāatstāj uzgaidāmās telpās.

Darba istabu nedrīkst izlietot dzīvošanai.

Piezīme. Vasaras sezonas laikā uz-
gaidāmās telpas var atvietot slēgta
veranda.

7. Masieri, kas nav ierīkojuši savas dar-
ba telpas pēc iepriekšējā panta norādīju-
miem, nedrīkst pie sevis mājā masēt. Tāda
gadījumā izkārtnē un pie dzīvokļa durvīm
jābūt paziņojumam, ka masāžas darbus iz-
dara ārpus savām mājām pie slimnieka.

8. Masieriem, kas slimo ar kādu lipīgu

slimību vai ādas slimību, noliegts sava aro-
da darbs; uzsākt darbu var tikai pec ve-
selības stāvokļa pārbaudes ar ārsta atļauju.
Tāpat jāpārtrauc uzsāktais darbs pie pa-

*cienta, ja masieris mana pie viņa kaut kādu
tamlīdzīgu slimību, līdz tam laikam, kamēr
slimību nav ārsts noskaidrojis un dots no-
rādījums, ka var turpināt masēšanu.

9. Masieriem pret pacientiem jābūt ar-
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vien pieklājīgiem un savā privātā dzīvē
nevainojamiem.

10. Par šo noteikumu neizpildīšanu vai-
nīgie sodāmi pēc Sodu likuma, un valsts
kūrortos praktizējošiem izsniegto atļauju

anullē.
Rīgā, 1936. g. 6. maijā.

Veselības depart. direktora
v.i.Dr 0. A 1k s.

Epidēmioloģiski-sanitārās nodaļas
W vadītais Dr A. Rancans.

Lēmums.
Ievērojot, ka Aleksandra Ozola rakstu

darbu birojs Rīgā, Tērbatasielā 63, 12. dz.,
no š. g. janvāra nedarbojas, Iekš-
lietu ministrs nolēma: Aleksandra Ozola
rakstu darbu biroju Rīgā slēgt.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā. 23816.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi

Rīkojums.
Papildinot Zemes bagātību pētīšanas

komiteju, ieceļu tanī vēl sekojošus lo-
cekļus: 1) Latvijas Lauksaimniecības ka-
meras pārstāvi—kultūrtechnikas nodaļas
vadītāju Vilhelmu Tilneru; 2) Latvijas
Minerālvielu pētīšanas biedrības pārstāvi —
privātdocentu Jūliju Eiduku un 3) Lat-
vijas inženieru biedrības pārstāvi — inž.
ķīm. Arvedu Daiļaci.

Pamats. Ministru kabineta 1936. g.
14. janvāra lēmums.

Rīgā, 1936. g. 14. maijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniec. un rūpn. depart. direktors
B. Pavasars.

100. rīkojums.
Amata likvidēšanas dēļ atbrīvoju no

dienesta ar 1936. g. 1. jūniju Veselības
departamenta vicedirektoru Dr Maksimi-
lianu Džonsonu, piešķirot viņam iepriekš,
no 1936. g. 17. maija, 15 dienas kārtējo
atvaļinājumu un izmaksājot atalgojumu
par 3 mēnešiem uz priekšu.

1936. g. 13. maijā.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Sekretārs J. Gulbis.

Rezolūcija
1936. g. 19. martā.

Maksimālā vecuma sasniegšanas dēļ atbrīvoju
no dienesta Ludzas rajona veterinārārstu Volde-
māru Melleri.

Viņa atlaišana skaitāma no 1936. g. 15. maija,
piešķirot viņam pirms atlaišanas 42 dienas
kārtējo atvaļinājumu.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Veterinārpārvaldes priekšnieks Dr Ed. Cīrulis.

Rezolūcija
1936. g. 19. martā.

Maksimālā vecuma sasniegšanas dēļ, atbrīvoju
no dienesta Valmieras rajona veterinārārstu
Eduardu Zāmeli.

Viņa atlaišana skaitāma no 1936. g. 15. maija,
piešķirot viņam pirms atlaišanas 42 dienas kārtējo
atvaļinājumu.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Veterinārpārvaldes priekšnieks Dr Ed. Cīrulis.

Rezolūcija
1936. g. 19. martā.

Pārvietoju Indras satiksmes un rajona veterinār-
ārstu Sergeju Brenguli par Valmieras rajona
veterinārārstu, ar dzīves vietu Valmierā, no
š.g. 15.maija, izdodot viņam pārcelšanās pabalstu.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Veterināpārvaldes priekšnieks Dr Ed. Cīrulis.

Rezolūcija
1936. g. 19. martā.

Pārvietoju Rugāju rajona veterinārārstu Jūliju
Spruks tu par Indras rajona un satiksmes
veterinārārstu, ar dzīves vietu Jerzepoles folvarkā,
no š. g. 15. maija, izdodot viņam pārcelšanās
pabalstu.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Veterināpārvaldes priekšnieks Dr Ed. Cīrulis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Personu saraksts,
kuras 1936. gada aprīlī reģistrētas kā
zaudējušas Latvijas pilsoņu tiesības uz
likuma par pavalstniecību 8. panta pa-
mata, kā pārgājušas citas valsts pavalst-
niecībā bez iepriekšējās atlaišanas no Lat-
vijas pavalstniecības.

1) Jehūda Misulovins (juliuss Misu-
lavins), dzim. 1911. g. 24. maijā, dzīves
vieta Dienvidafrikā;

2) Zālamans-Isers Eidelsons, dzim.

1907. g. 2. maijā, dzīves vieta Dienvid-
afrikā:

3) Jāzeps Šterns (Stern), dzim. 1912. g.
28. februārī, dzīves vieta Dienvidafrikā;

4) Arturs Markovics, dzim. 1910. g.
1. februārī, dzīves vieta Dienvidafrikā;

5) Eduards Bergs - Kalniņš, dzim.
1882. g. 4. jūnijā (21. maijā), ar sievu Annu,
dzim. Hobergs, dzim. 1887. g. 25. martā,
dēliem Borisu, dzim. 1911. g. 17. jūnijā, un
Zigfrīdu, dzim. 1913. g. 26. jūnijā; dzīves
vieta Ķīnā;

6) Staņislavs Romanovskis, dzim.
1911. g. 28. decembrī, dzīves vieta Polijā;

7) Rebeka Kreiners, dzim. 1900. ' g.
23. aprīlī, ar dēlu Zāmueli, dzim. 1921. g.
22. janvārī, dzīves vieta Palestīnā;

8) Kalmans (Nikolajs) Jadlovkers,
dzim. 1903. g. 20. jūnijā, ar dēlu Joelu,
dzim. 1930. g. 28. jūnijā, dzīves vieta
Palestīnā;

9) Leibs Slavjaciskis, dzim. 1908. g.
6. augustā, ar sievu Rožu, dzim. 1911. g.
7. oktobrī, dzīves vieta Palestīnā;

10) Leo Livšics, dzim. 1898. g. 25. de-
cembrī, dzīves vieta Palestīnā;

11) Alters Baslavskis, dzim. 1878.g.,
ar sievu Leju, dzim. 1883. g., un meitu
Lidiju, dzim. 1918. g. 26. augustā; dzīves
vieta Palestīnā:

12) Faivušs-Rubins Jakubovičs,dzim.
1912. g. 27. februārī, ar sievu Rožu, dzim.
1903. g. 15. augustā, dzīves vieta Palestīnā;

13) Mendels Bērmanis, dzim. 1910. g.
14. oktobrī, dzīves vieta Palestīnā;

14) Arvīds Kalniņš, dzim. 1907. g.
28. maijā, dzīves vieta Francijā;

15) Staņislavs Bandomirs, dzim. 1896.g.
ar sievu Janinu, dzim. 1896. g., dēliem
Tadeušu-Jāni, dzim. 1926. g. 23. maijā, un
Stefanu-Stanislavu, dzim. 1927. g. 13. au-
gustā, dzīves vieta Polijā;

16) Jēkabs Rezniks, dzim. 1904. g.
25. decembrī (1902. g.), dzīves vieta
Palestīnā;

17) Gosiass Koblencs, dzim. 1902. g.,
dzīves vieta Palestīnā;

18) Jēkabs Dūmiņš, dzim. 1853. g.
31. maijā, dzīves vieta P. S. R. Savienībā.

Rīgā, 1936. g. 13. maijā 66. AV.
Iekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors Cielēns.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kuras 1936. gada aprīlī atlaistas no Lat-
vijas pavalstniecības uz likuma par pa-
valstniecību 9. panta pamata.

1) īda - Jūlija - Amālija Gaehtgens
(Gētgens), dzim. 1870. g. 30. maijā, dzīves
vieta Vācijā;

2) Jānis-Kārlis-Aleksandrs Gūters(Ku-
ter)-Hērhamers (Horhammer), dzim.
1882. g. 7. maijā, ar sievu Adelheidi, dzim.
Vilms, dzim. 1895. g. 15. februārī, meitu
Ilzi, dzim. 1920. g. 28. janvārī, un dēlu
Kurtu-Andreju (Andreass), dzim. 1921. g.
1. septembrī, dzīves vieta Vācijā;

3) Ernests Veisbergs, dzim. 1880. g.
20. novembrī, ar sievu Helēni-Mariju,dzim.
Klasnitcs, dzim. 1889. g. 19. jūnijā, meitām
Rūti, dzim. 1918. g. 8. jūnijā, un Edīti,
dzim. 1920. g. 20. augustā, dzīves vieta
Vācijā;

4) Smuels-Icchoks Haits, dzim. 1904. g.
26. jūlijā, ar sievu Brochu, dzim. Feldhūns,
dzim. 1910. g. 3. septembrī, un meitu Rūti
(Ruth), dzim. 1934. g. 26. jūlijā; dzīves
vieta Palestīnā;

5) Marija-Dorotēja (Mia) Muniers
dzim. Vroblevskis, dzim. 1882. g. 21. feb
ruārī, dzīves vieta Vācijā;

6) Matla Struņins, dzim. Kafengauzs
dzim. 1902. g., dzīves vieta Daugavpilī.

Rīgā, 1936. g. 13. maijā. 66. AV.
Iekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors Cielēns
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks

Māksla

Nacionālā opera.
Pirmdien, 18. maijā, tautas izrādē, ,,H a -

vajās puķe". Diriģents P. Barisons.
Otrdien, 19.maijā, Lietavas valsts

operas solistes V. Origaitienes vie-
nīgā viesizrāde ,,Pīķa dāma". V. Gri-
gaitiene — Liza, H. Lūse — grāfiene, N. Vasiļ-
jevs — Hermanis, V. Stots, A. Verners u. c.
Diriģents T. Reiters. Parastās puscenas.

Trešdien, 20. maijā, Maskavas
Lielā teātra solista Aleksandra
Aļeksejeva viesizrāde „Jevgeņijs
O ņ e g i n s". A. Aļeksejevs — Ļenskis, A. Kak-
tiņš — titullomā, pārējās lomās J. Niedra,
H '. Lūse u. c. Diriģents R. Vanags. Parastās pus-
cenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 21. maijā, pīkst. 13.30 tautas
izrādē Baleta divertisments; pulk-
sten 19.30 „H a m 1 e t s".

Vīnes valšu v a k ar u N a c i o n ā 1 a j ā
operā piektdien, 22. maijā, diriģēs
J ohans Strauss. Programmā vienīgi
Johana Strausa darbi. Biļetes jau dabūjamas.
Parastās puscenas ierobežotā skaitā.

RĪGA

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
tūrisma izstādē.

Valsts Prezidents Dr K.Ulmanis sest-
dien, ieradās nacionālā tūrisma izstādē.
Prezidentu pie ieejas sagaidīja izstādes
vadošās personas, . Ministru kabineta lo-
cekļi un citi sabiedriskie darbinieki. Prezi-
dents izstādē uzturējās vairāk kā 2'/2 stun-
das, dzīvi interesēdamies par visu stendu
eksponātiem. Paskaidrojumus Preziden-
tam sniedza Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļas vadītāja Rudzīša
kundze, tūrisma biroja vadītājs Vanags un
atsevišķo stendu vadītāji. Viesiem pa-
sniedza latviskas piemiņas lietas, tūrisma
propagandas literatūru un ziedus. Val-
mieras stendā Prezidentu un citus viesus
divas tautu meitas pacienāja ar Valmieras
šķiņķa maizītēm un dabisko minerālūdeni.
Pie šī stenda viesus sagaidīja arī valmie-
rietis rekordists Jānis Dāliņš. Prezidents
ar pavadoņiem apskatīja arī lielās ģildes
vēsturiskās senlietas. Aizejot Prezidents
pateicās izstādes vadītājiem par plašo un
vispusīgo informāciju.

Pie izejas Prezidentu apsveica pamat
skolu jaunatnes ekskursantu grupas. Jau
najiem Latvijas dēliem un meitām Prezi
dents novēlēja augt lieliem un kļūt kriet
niem pilsoņiem.

Tirdzniecība un rūpniecība
Valsts statistiskās pārvaldes

paziņojums.
Iepriekšējie dati par Latvijas ārējo

tirdzniecību 1936. g. aprīlī ir šādi.
1936. g. 1936. g. 1935. g.
aprīlī janv.-apr. janv.-apr.

Miljonos latos

Imports ... 8,2 32,1 35,4
Eksports... 8,5 32,8 27,8
Bilance .... +0,3 +0,7 —7,6

Valsts statistiskā pārvalde.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Somijas ārlietu ministra vizīte.
Otrdien, 26. maijā, Rīgā ieradīsies ar

oficiālu vizīti Somijas ārlietu ministrs
A. Hakcels. Rīgā viņš uzturēsies divas
dienas.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 18. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,13—15,43

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,85—79,85
100 Norvēģijas kronu 75,80—77,80
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,70—84,70
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6o/ 0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rigas biržas kotācljas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. R u p n e r s.

Nacionālais teātris.
Pirmdien, 18. maijā, pīkst. 19.30 strād-

nieku izrādē ,,M e ž s" ar T. Lāci.
Otrdien, 19. maijā, pīkst. 19.30 ,,D ā m u

kaps".
Trešdien, 20. maijā, pīkst. 12 „Skro-

derdienas Silmačos" ar Liliju Štengeli;
pīkst. 16 „Runcis zābakos"; pīkst. 19.30
lata izrādē „D u 11 a i s barons Bunduli s".

Dailes teātris.
Pirmdien, 18. maijā, pīkst. 19.30 ,,Ro-

m a n t i k a"; puscenas.
Otrdien, 19. maijā, pīkst. 19.30 „Z i s i j a";

puscenas.
Trešdien, 20. maijā, pīkst. 19.30 prof.

P. Z a k s a viesizrādē par tautas izrāžu cenām
„Tre j mei ti ņ as".

Ceturtdien, 21. maijā, pulksten 19.30
,,Z isi j a"; puscenas.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 27. apr.
lēmumu, paziņo, ka laulātie
Kārlis-Paulis Elkenrols un He-
lene-lrma Elkenrols, dzim. Gru-
be, 1936. g. 16. martā noslēgusi
laulības līgumu, 1936_ gada
16./20. martā, apliecinātu pie
Jelgavas notāra «Vernera Frī-
dentāla ar reg. 1004./1072. num.,.
ar kuru tie atceļ Civīllik. 41.
līdz. 66.j_79._ un turpmākos pan-
tos aprādītās tiesības uz lau-
lāto kopējo mantu un šo attie-
cību vietā ieved atsevišķas tie-
sības pēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā 1936. g. 6. maija.
0. I. 761/36. 4294g
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a ch s.

Sekretārs M. Devingtels.

\
(Tiesu

sludinājumi.
» i

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un Martas Kreicers lūgumu viņas
prasības lietā pret A S. „Rīģas
Komercbanka" un A S. „Rīgas
Komercbankas darbinieku pensiju
kasi" summā Ls 6600,— par
mūža pensijas izsniegšanu, uz-
aicina A/S. „Rīgas Komercbankas
darbinieku pensiju kasi", kuras
dzīves vieta prasītājai nav ' zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstnesī".

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. P. Leitans.

4364z Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un Jāņa
Dravnieka lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. g.
29. aprīli izsludināto 1935. g.
14. jūnijā Rīgā mir. Jāņa Drav-
nieka, dzim. 1857. g. 10. maijā
publiska kārtībā 1935. g. 8. jūn.
sastādīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Dravnieka mantojumu vai prasī-
jumi no tā, kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot ka
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un iebildumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas zaudējuši šīs tiesības vai
atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
L. 732/36. H* ļ» 4265b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Pētera Ķuža lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
22. aprīlī izsludināto 1935. g.
22. aprīlī Jaunpiebalgas pag.
mir. Jāņa Ķužes, dzim. 1856. g.
14. maijā, mājas kārtībā 1933. g.
22. martā sastādīto mantojuma
līgumu, vai kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Ķužes
mantojumu vai prasījumi no
tā, kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,VaId. Vēstn.",
norādot ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas zaudējuši
Šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
L. 3543/36. 4266b
Priekšsēdei, b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Kristīnes Platais lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 1. aprīlī izsludināto
1935. g. 23. jūnijā Dubultos
mir. Pidriķa Platā (Platais), dzim.
1864. g. 21. novembrī, publiskā
kārtībā 1932. g. 19. septembri
sastādīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Pidriķa
Platā mantojumu vai prasījumi
no tā, kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. 1., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,VaId.
Vēstn.", norādot ka tos, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
L. 3365/36. 4267b
Priekšsēdei b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Marijas Grīnbergs lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 29. aprīli izsludināto
1919. g. 5. februārī Slokas pag.
mir. Anša Legzdiņa, 1918. g.
7. augustā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Anša
Legzdiņa mantojumu vai prasī-
jumi no tā, kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisrāriem,
kreditoriem u. t. I., pieteikt
tās minētai tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošana:
,,Valdības Vēstnesī", norādot k;
tos, kas nebūs pieteikuši sava:
tiesības un iebildumus uzaicina
juma termiņā, atzīs par tādiem
kas zaudējuši šīs tiesības va
atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
L. 3471/36. 4268b

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1935. g. 15. decembrī Rīgā
mirušā Ralfa Roberta Bīricha
(Bierich), dzim. 1886. gada
28. novembrī, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
šis tiesības un prasījumus minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī", norādot, ka visus,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tās zaudēju-
šiem.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
L. 3728/36 4270

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
atklātā tiesa ssēdē 1936. gada
29. aprīlī izklausīja Hirša Le-
vina maksātnespējas lietu un
nolēma atzīt Hirša Levina mak-
sātnespēju par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu par
slēgtu.

1936. g. 6. maijā.
L. 381/36. I. 4271r

Priekšsēdei b. v. J. Drande
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
29. aprīlī izklausīja Jāzepa (Jo-
zefa) Perlmana maksātnespējas
lietu un nolēma atzīt Jāzepa
Perlmana maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

1936. g. 6. maiiā.
L. 294/36. I. 4272r
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p., un Zaubes
pagastvaldes iesnieguma pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 22. aprīlī izsludināto
1935. g. 30. novembrī Zaubes pag.
mir. Jāņa Blīgznes, dzim. 1862. ģ.
25. dec. mājas kārtībā 1934. g.
4. decembrī sastādīto testamentu
vai kurām ir kādas tiesības uz
mir. Jāņa Blīgznes mantojumu
vai prasījumi no tā, kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
L. 3287/36. 4364b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p., un Kalncempju
pagasta tiesas iesnieg, pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 22. aprīlī izsludināto
1935. g. 27. februārī Kalncempju
pag. mir. Anetes Apenītis, dzim,
Mucenieks, dzim. 1862. g.
19. maijā, mājas kārtībā 1933. g.

2. aprīlī sastādīto testamentu
vai kurām ir kādas tiesības uz
mir. Anetes Apenītis manto-
jumu vai prasījumi no tā, kā
mantiniekiem , legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā , at-
zīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
L. 3049/36. 4365b

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1936. g.
20. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
17. janvāri Lizuma pag. mirušā
Jāņa Jēkaba dēla Jērica testa-
mentu. 5064z

Rīgā, 1936. g. 12. maijā.
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod

uz Lik, par laul. 77. p. paziņo
ka tiesa 1936. g. 21. aprīlī Berta:
Ranka prasības lietā pret Pēter:
Ranku par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgā, sv. Ģertrū-
des 1. latv. draudzē 1928. g.
26. decembrī starp Bertu Ranka,
dzim. Lauks, un Pēteri Ranku,
uz Lik. par laulību 50. p. pamata;
prasītājai piešķirt pirmslaulības
uzvārdu „Lauks", piedzīt no
atbildētāja par labu prasītājai
Ls 22,60 tiesas un Ls 13,32 lietas
vešanas izdevumus.

ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
L. 915/36. 4888z
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 27. februārī mirušā
Pētera Bičola 1935. gada
18. jūlijā mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai 3
mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1615/36. 4273
Priekšsēd. v. A1 f. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1936. g.
1. martā mirušā Jura-Jāņa Zvin-
geļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1621/36. 4274
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g.
15. februāri mirušā Andreja
Zālīša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1623/36. 4275

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1914. g. 29. janvārī (v. st.)
mir. Jāņa Ceilarta, ai. Ceilanda,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 5 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1618/36. 4276
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 11. janvāri mirušās
Jūlijas Kroje, dzim. Krūmiņš,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1624/36. 4277
Priekšsēdei v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g t ejjs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 7. novembrī mir. Pētera
Salas - Sali ņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1616/36. 4278
Priekšsēd. v. Alf. Vagai s.

Sekretārs M. D e v i n g t e i s.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu u?
1936. g. 5. janvāri mirušā Jāņa-
Kristapa Ulmaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1619/36 4279

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. gada 14. oktobrī mirušā
Mārtiņa Lamža 1935 g. 15. sepi
privileģēti mājas kārtibā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1622/36. 4280
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 8. februārī mirušas Jāņa
Kleinhofa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
L. 1601/36. 4281
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p, pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
3. novembrī mirušās Neldas
Kukņas, dzim. Dāboliņš, at-
stāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1591/36. 4282

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 20. janvārī mir. Friča
Gērca atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. i, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
L. 1595/36. 4283
Priekšsēd. v. Alf. Va ga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 2. februārī mirušā
Kārļa Šinta atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1585/36. 4284
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.
SekretarsM. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus , kam būtu uz 1936. g.
3. februārī mirušās Otilijas
Zāģeris, dzim. Blūmfelds , at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem , legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un

t. i, pieteikt savas tiesības sai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „VaId,
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1588/36. 4285

Priekšsēdei v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 18. novembrī mir. Annas
Putriņš, dzim. Kroģers, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošana „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
L. 1578/36. 4286
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu m
1935. g. 24. septembrī mirušā
Anša Meņģeļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1580/36. 4287
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
26. aprīlī mir. Matildes Gerhards,
dzim. Ozoliņš, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1602/36. 4288
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 4. aprīlī mirušā Mi-
ķeļa Paušus 1931. g. 15. martā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaIdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M.L. 1477/36. 4289
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 22. augustā mirušā
Jāņa Astegnija (Evstegnija) d.
Kuzmina 1933. g. 24. jūlijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M.L. 248/36. 4290
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451 p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 25. februārī mir. Anša

Rozes 1936. g. 13 februārī pub-
liskā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu , pieteikt
savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1. 1570/36. 4291
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.^
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. g. 18. dec. mir. Aleksandra
Zaleska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem ,,
legatāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. i, pieteikt savas-
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
M. 1608/36. 4292

Priekšsēd. v. Ali. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 3. okt..
lēmumu, paziņo, ka 1889. g._
20. jūnijā dzimušais un ap-
mēram no 1917. g. bezvēsts
promesošais Kārlis Ozols (Ozoliņš)'
atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
L. 133/35. 4295b
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu paziņo, ka promesošai
Kristapa Grosberga mantībai no-
dibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 5. maijā.
L. 600/36. 4296b
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
16. aprīļa nolēmumu uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Jelgavas-Bauskas ze-
mesgrāmatu nodaļā uz Zelmai
Drīzinš un Mildai Drīzinš pie-
derošās nekustamas mantas
Zaļās muižas Mamulēnu mājām
ar zemesgrāmatu 1681. num.
ierakstīti prasījuma dokumenti:
1) obligācija par 1500 kr. cara
rbļ., kas izdota 1905. g. 24. maijā
uz Zaļenieku krājaizdevu ka-
ses vārda un korroborēta 1905.
gada 27. maijā ar žurn. 460. n.,
un 2) obligācija par 1500 kr.
cara rbļ., kas izdota 1908. gada
15. janv. uz Zaļenieku krājaiz-
devu kases vārdu un korrobo-
rēta 1908. g. 15. janv. zem. žurn.
185. num. ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs tos par iznī-
cinātiem un lūdzējām Zelmai
Drīzinš un Mildai Drīzinš atvē-
lēs prasīt hipotēku dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 5. maija.
L. 205/36. 4297g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
6. aprīļa nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemesgrāmatu
nodaļā Annai Grīslinš, dzim.
Erdmanis, piederošās nekusta-
mas mantas Užavas pag. Grīs-
liņu māju zemesgrāmatu reģis-
tra 1606/5043. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments: pirkuma-
pārdevuma līgums, kas korro-
borēts 1912. g. 7. jūlijā un no-
slēgts starp Jukumu un Annu
Grīsliņiem, ierasties šai tiesa
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Annai
Grīslinš, dzim. Erdmanis, atvē-
lēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 6. aprīlī.
L. 710/36. 4293g
Priekšs. _v. A. M ī l e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 25. maijā attaisīs un
nolasīs 1936. g. 15. janvārī mirušā
Friča Dāvā d. Graudiņa testa-
mentu.

Jelgavā, 1936. g. 12. maijā.
M. 1689/36. 5065z
Priekšsēdei, v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devinetels.



Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 25. maijā miruša
Jāņa Līča atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6. maijā.
L. 1625/36. 4411
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un.Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 20. janvārī mirušās
Vilhelmīnes - Emīlijas Šenefelds
1926. gada 3. septembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6. maijā.
M. 1339/36. 4412
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devinetels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 28. janvārī mirušās
Alises Spārniņš - Spāriņš, dzim.
Neimanis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ti. t. i, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6. maijā.
M. 1628/36. 4413
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1929. gada 17. septembrī mirušā
Jura Didrichsona atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6. maijā.
M. 1627/36. 4414

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
23. septembri mir. Jāzepa Štubja
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. i, pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēn. laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6. maijā.
M. 1630/36. 4415
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas prel
1936. g. 4. janvārī mirušā
Ludviga Ķirša 1935. g. 20. decem-
brī mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6. maijā.
M. 1605/36. 4416
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 25. maijā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 23. augustā
mirušā Reinholda-Jēkaba Frei-
denfelda testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 12. maijā.
M. 1693/36. g. 5067z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n c t e 1 s

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik,
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 25. maijā attaisīs un
nolasīs 1935. g. 17. decembri
mirušā Indriķa Krūzmaņa testa-
mentu.

Jelgavā, 1936. g. 12. maiiā.
M. 1711/36. 5066z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. maijā nolasīs
1935. g. 12. janvārī mirušās
Līzes Mizurs, dzim. Zvigulis.
mutisko testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 12. maijā.
M. 1194/36. 5068z
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļas sludinājumā, kas
ievietots „Vald. Vēstn." 1935. g.
256. numurā, par Šķibes lauk-
saimniecības un izglītības biedrī-
bas ,,Ausma" statūtu grozīju-
miem, biedrības jaunais nosau-
kums jālasa: ,,Šķibes lauksaim-
niecības un izglītības veicināšanas
biedrība ,,Ausma". 4754z
Reģistrācijas nod. pārzinis-

tiesnesis J. Lecis,
Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. g. 17. no-
vembrī mir. Johana Kolata manti-
niekus, kreditorus, legatārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 5. maijā.
L. 551 m/36. 4298
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1936. gada
1. janvārī Padures pag. mir. Jāņa
Jāņa d. Rūsa mantiniekus, kre-
ditorus, legatārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
st'jušos.

Liepājā, 1936. g. 5. maijā.
L. 627m/36. 4299
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 27. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. g.
16. aprīlī Bārtas pag. mirušā
Pētera Kaira, dzim. 1884 g.
13. oktobrī, mantiniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 5. maijā.
415m/36. 4300

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1926. gada
22. dec. mir. Jāņa Ēlērta manti-
niekus, kreditorus, legatārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdibas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasbas atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 5. maijā.
665m/36. 4301
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka saskaņā ar tiesas
š. g.' 20. februāra lēmumu, lieta
par maksātnespējīgo parādnieku
Choni Lutriņu, par ko izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1933. g.
128. num., izbeigta.

Liepājā, 1936. g. 5. maijā.
AI. 3481/36. 4307b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. g. 11. dec.
Liepājā mir. Jēkaba Bērtuļa d.
Bašis mantiniekus, kreditorus,
legatārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 5. maijā.
L. 576m/36. 4302
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935.g. 20.maija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
6. februāri mirušā Vilhelma-
Augusta Mārtiņa d. Šmēdiņa
mantiniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 5. maijā.
117m/36. 4303
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1936. gada
18. janvārī Kuldīgā mir. Artura-
Johana Šmita(Schniid) mantinie-
kus, kreditorus, legatārus, fidei-
komisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa notariālā kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 5. maijā.
L. 590m/36. 4304
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1920. g. 10. jūl.
mirušā Reiņa Kārļa d. Hartmaņa
mantiniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto man-
tojumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 5. maijā.
L. 664m/36. 4305
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu, uzaicina 1926. g. 23. jū-
nijā Bārtas pag. mirušā Jāņa
Klievena 1868. g. 17. janvārī
Bārtas pag. dzimušā, mantinie-
kus, kreditorus, legatārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 5. maijā.
617m/36. 4306
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabalt. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
28. maijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1936. g. 24. janvāri Prieku-
Ies pagastā mirušās Katrīnas
Jurjāns, dzim. 1869.g. 27. oktobrī,
testamentu.

Liepājā 1936. g. 12. maija.
L. 699m/36. 5069z
Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1 S.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civīlnodala,

saskanāar Civīlproc.nolik.l575.p..
paziņo, ka šīs tiesas 1936. gada
28. maijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1935. g. 17. decembrī Tur-
lavas pagastā mirušā Andreja
Intepes, dzim. 1850. g. 24. au-
gustā, testamentu.

Liepājā, 1936. g. 12. maijā.
L. 626m/36. 5070z

Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. priekšsēd
paziņo, ka Krāslavas notārs
Georgs Brīviņš atvēris š. g
7. maijā kantori Krāslavā, Rīgas
ielā 52.

Daugavpilī, 1936. g. 13. maijā,
5479n. 507 Iz

Priekšsēdētājs AI. Kociņš,
Sekretārs A. Dzērve,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pazjņo, ka 1936. g. 6. febr. mi-
rušā Genucha Glika 1934. gada
29. aug. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 24. marta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 5. maijā.
L. 1313a/36. 4230g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 26. maijā
mirušā Jāzepa Dimpera 1933. g.
13. janv. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 12. febr. lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
L. 1106a/36. 4418g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 16. nov. mi-
rušā Jēkaba Bicāna 1934. gada
8. janv. sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1935._ g.
22. nov. lēmumu apstiprināts
izpildīšanai. L. 1920a/35. 4419g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n e u r s.

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 20. okt. mi-
rušā Jāņa Aleksejeva 1930. g.
27. nov. sastādītais privāttes-
taments ar apgabaltiesas 1935.
gada 30. apr. lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
L. 166a/35. 4420g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1936. g. 17. martā
izklausīja Helēnas (Gelas) Staņi-
slava m. Rasnacis un Jochannas
(Jugannas) Staņislava m. Siksnas
lūgumu atzīt bezvēsts promešos
Staņislavu un Heronimu Ludviga
d. Šadurskus par mirušiem
un starp citu nolēma: atzīt
bezvēsts promesošus Staņislavu
Šadurski, dzim. 1895. g. decembri
Kalupes pag. Mizovsku sādžā,
un Heronimu Šadurski, dzim.
1896. g. martā Kalupes pag.
Mizovsku sādžā, par mirušiem,
skaitot par viņu miršanas dienu
šās lietas ierosināšanas dienu —
1933. g. 27. februāri.

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
L. 178a./36. 4421b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n e u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 10. martā
Sofijas Kavada prasības lietā
pret Ludvigu Kovada, par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: 1918. g. 20. jūlijā Za-
sitinas pareizticīgo baznīcā Krie-
vijā starp Ludvigu Kovadu —
atbildētāju un Sofiju Kovadu,
dzim. Survilovs, — prasītāju
noslēgto laulību šķirt uz Laul.
lik. 50. p. pamata. Šinī laulībā
dzimušos bērnus: 1919. g.
27. maijā dzimušo dēlu Jāni,
1921. g. 25. sept. dzimušo meitu
Jefrosiniju, 1923. g. 6. augustā
dzimušo meitu Anfisu, 1925. g.
8. septembrī dzimušo meitu
Raisu, 1928. g. 14. maijā dzim.
meitu Taisu, 1930. g. 5. janvāri
dzimušo dēlu Pāveli un 1931. g.
15. oktobrī dzimušo dēlu Miķeli —
atstāt mātes audzināšanā. Valsts
labā piedzīt no atbildētāja Lud-
vigu Kovada Ls 8,— tiesu
nodokļu, Ls 7,50 zīmognodevas
un Ls 8,20 publikācijas naudas.
Šo spriedumu izsludināt ,,Vald.
Vēstn.'. Piešķirt prasītājai at-
pakaļ meitas uzvārdu,,Survilovs"

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā
pēc izsludināšanas dienas ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, spriedums stāsies liku-
mīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 5. maijā.
L. 95p./36. 4231b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 4. febr. mi-
rušā Jevdokima Teodora d.
Zemlaoikina 1934. g. 13. aug.
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 5. okt. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
L. 1791a/35. 4423g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1935. g. 21. nov. mi-
rušās Barbolas Staņislava m.
Tučs 1931. g. 5. janv. sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 6. febr.
lēmumu apstiprināts.
L. 1075a/36. 4424g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis,

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 14. sept. mi-
rušā Antona Usenika (Usinika)
1932. g. 1. apr. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 5. dec. lēmumu
apstiprināts. L. 2233a/35. 4427

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis,
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 7. nov. mi-
rušā Antona Macāna 1933. g.
6. nov. sastādītais privāttesta-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
26. apr. lēmumu apstiprināts.
L. 596a/35. 4428g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
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Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 12. janv. mi-
rušā Pētera Stepanova 1934. g,
20. okt. sastādītais privāttes-
taments ar apgabaltiesas 1936,
gada 17. janv. lēmumu apstip-
rināts. L. 406a/36. 4430g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis,

Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 16. jūlijā mi-
rušā Vasilija Makejeva 1935. g.
21. jūnijā sastādītais pagasttie-
sas testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 25. janv. lēmumu ap-
stiprināts. L. 710a/36. 4433g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod..
paziņo, ka 1933._ g. 17. sept. mi-
rušās Martas Čerans 1933. g.
17. sept. sastādītais privāttes-
taments ar apgabaltiesas 1935.
gada 26. marta lēmumu apstip-
rināts. L. 522a/35. 4434g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 5. aug. mi-
rušā Laurentija Nikanova 1934,
gada 20. janv. sastādītais pri-
vāttestaments ar apgabaltiesas
1935. g. 15. jūnija lēmumu ap-
stiprināts. L. 1064a/35. 4435g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.

Priekšsēd. b. J. Dāvis,
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavp"s apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 1. dec. mi-
rušā Matīsa Izidom d. Zelča
1933. g. 23. okt. sastādītais pri-
vāttestaments ar apgabaltiesas
1935 g. 27. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts. L. 735a/35. 4425g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paznjo .ka 1933. g. 18. jūlijā mi-
rušā Jāņa Žukova 1932. gada
16. martā sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 16. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts. L. 233a/35. 4426g

Daugavpilī, 1936". g. 6. maijā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 23. jūnijā mi-
rušā Pētera Zuričerevska 1934.
gada 29. okt. sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabalt.
1935. g. 9. dec. lēmumu apstip-
rināts. L. 2238a/35. 4429g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 8. aprīlī mi-
rušā Fedota Mivrenieka (Myure-
nika) 1934. g. 4. apr. sastādītais
privāttestaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 10. febr. lēmumu
apstiprināts. L. 560a/36. 4431g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 17. maijā mi-
rušā Makeja Sergejeva 1931. g.
14. maijā sastādītais privāttes-
taments ar apgabaltiesas 1932.
gada 15. aprīļa lēmumu apstip-
rināts. L. 768a/32. 4432g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1929. g. 6. nov. mi-
rušā Miķeļa Nikolaja d. Jureviča
1926. g. 9. aug. sastādītais pri-
vāttestaments ar apgabaltiesas
1930. g. 21. nov. lēmumu ap-
stiprināts. L. 49a/30. 4436g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 15. jūnijā
miruša Aleksandra - Nikandra
Belija 193L g. 19. maijā sastā-
dītais .privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 3. nov. lē-
mumu apstiprints.
L. 1373a/32. 4437g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 6. janv. mi-
rušā Antona Ādama d. Vucana
1934. g. 2. janv. sastādītais pri-
vāttestaments ar apgabaltiesas
1935. g. 13. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts. L. 810a/35. 4438g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
paziņo, ka 1935. g. 23. nov. mi-
ruša Vladislava Dukaļska 1935.
gada 16. jūlija sastādītais pri-
vāttestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 14. marta lēmumu ap-
stiprināts. L. 979a/36. 4439g

Daugavpilī, 1936. g. 6. maijā.
Priekšsēd. b.v. A. M a I k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Noi nol. 181". p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1935. g. 16. apr.
lēmumu Andrejam un Dimitri-
jam Jāna dēlam Morozoviem
atzītas īpašuma tiesības aiz
valdīšanas noilguma uz nekus^
tamu mantu Jaunlatgales apr.,
Kacēnu pag., sastāvošu no Ro-
dovoje muižas, Pokrovas no-
vada atdalītā zemes gabala
16,520 ha platībā, kas pēc īpa-
šuma tiesību dokumentiem ag-
rāk piederējis Jānim Ivanovam,
kas to ieguvis no bij. Krievijas
zemnieku agrārbankas. (žurn.
B. 545. num.)

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; pretējā
gadījumā lūdzējus ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem apro-
bežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 5. maijā.
13254. 4308g

Priekšnieks E. _ K r i ķ i s.
Sekretāra p. v. i. A. A b o 1 i ņ š.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka š. g. 7. maijā, nodaļas reģistrā
,,A", ar 629. num. ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Notels Aronovičs", kuras īpaš-
nieks Notels Aronovičs, dzimis
Grīvā, 1904. gadā, dzīvo Dau-
gavpilī, Kr. Valdemāra ielā 46.

Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Maizes laukumā 16. Darbī-
bas nozare: tirdzniecība ar labību.
Uzņēmuma darbība atklāta 1934.
gada 1. janvārī. 5024z

Daugavpilī, 1936. g. 9. maijā.

Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
!es zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas

1934. g. 27. jūlija lēmumu, Lie-
nei Rezgals, Annai Priede, dz.
Rezgals, un Almai Dārznieks,
dzini. Rezgals, atzītas īpašuma
tiesības aiz valdīšanas noilguma
uz Jaunlatgales apr., Kacēnu
pag. esošo vienu zemes gabalu
ar nosaukumu pēc plāna ,.Ievi-
ņu mājas", 10.925 ha platībā,
kas atdalīts uņ tiks norakstīts
no Jaunlatgales apr. 2. hip. raj.
zemes grāmatu reģistra 3295.
folijā uz Lienes Alvaters, Min-
nas Melnūdris, Mildas Icenietis,
un Jāņa Icanieša vārdiem ie-
rakstītas nekustamas mantas ar
nosaukumu „Ozertino" pūstošā
— 55 des. 477/4 kv. asu platībā,
(žurn. B. 120. num.)

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamoman-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. _ Vēstn."; pretējā
gadījumā lūdzējas ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamas mantas
īpašniecēm, bez kādiem apro-
bežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 5. maijā.
13259. 4310g

Priekšnieks E._ K r i ķ i s.
Sekretāra p. v. i. A. A b o 1 i ņ š.



Aizputes notārs Kārlis Vittenbergs
uz 1916. gada 3. jūlija likurna no-
teikumu pamata par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pāreju
pēc līgumiem paziņo, ka viņa
kantorī 1936. g. li. maijā ar
reģistra 523. num. apliecināts un
ar 9. num. ierakstīts aktu grā-
matā pārdevuma-pirkuma līgums,
ar kuru atklātās sabiedrības
„Kurts Lichtenšteins & biedri",
Aizputē, personīgi atbildīgie
biedri — Kurts-Roberts-Hugo
Lichtenšteins, dzim. 1899. g.
2. augustā Charkovā, un Eliza-
bete-Elza-Amālija Zadonskis,'dzi-
musi Lichtenšteins — 1887. g.
12. aprīlī Aizputē, ir pārdevuši
un nodevuši provizoram Ludvigam
Ābiņam, dzimušam 1888. gada
10. februārī , Kuldīgas apr. Ren-
das pagastā,viņiem, pārdevējiem,
piederošo lauku aptieku ar nosau-
kumu ..Kazdangas aptieka", at-
rodošos Aizputes apriņķī, Kaz-
dangas pagastā, „Kapšu" muižā,
ar visu iekārtu, koncesiju, medi-
kamentiem, preču krājumu un
pārējiem piederumiem, par Ls
20.000,—. 5038z

Notārs K. Vittenbergs.

Rezeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1935. g. aprīļa lēmumu (102a/
35. I.), Pēterim, Aleksejam un
Vasilijam Golubevam atzītas
īpašuma tiesības aiz valdīšanas
noilguma uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apr., Kacēnu pag.,
sastāvošu no Ladiginas sādžas
viensētas zemes gabala 10,962
ha un no Rodovoje muižas daļā
ietilpstošās Lugu novada vien-
sētas zemes 6. gabala — 16 des.
1854 kv. asu platībā, kādi zemes
gabali pēc īpašuma tiesību do-
kumentiem agrāk piederējuši
Kononam Korniljevam (žurn.
B. 357. num.)

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; pretējā
gadījumā lūdzējus ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem apro-
bežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 5. maijā.
13257. 4309g

Priekšnieks E._ K r i ķ i s.
Sekretāra n. v. i. A. A b o 1 i n š.

Rīgas apr. 2. lec. miertiesnesis
ar š. g. 16. aprīļa spriedumu sodī-
jis Mariju Meklers, dzim. Lūsis,
dzīv. Siguldā, Tirgoņu ielā 6, pēc
Sodu lik. 235. p. ar' Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām aresta par netīrību
viņas pārtikas preču tirgotavā,
Siguldā, ko sanitārā komisija
konstatējusi š. g. 7. februārī.

Spriedums stājies spēkā š. g.
30. aprīlī.

Siguldā, 1936. g. 9. maijā.
L. 127/36. k. 4903z

Miertiesnesis A. Krūmiņš.
Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. nolik. 1687.—1694.p.
paziņo, ^a Marta Rušināms nozau-
dējuši viņai 1930. g. 4. oktobrī
Jāņa Liepiņa izdotu parādrakstu
par 120 latiem, kādēļ uzaicina
visas ieinteresētas personas pie-
teikt savas tiesības uz šo
dokumentu 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī". Minētā laikā
nepieteiktās tiesības un iebildu-
mus anullēs.

Skrīveros, 1936. g. 7. maijā.
L. 61. 459Iz

Miertiesnesis P. Sekste.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar mir. Lie-
nes Deičtnanis bāru aizbildņa
Indriķa Jansona lūgumu un Ci-
vīlproc. nolik. 1628 —1631., 1584.
un 1710. p., paziņo, ka pēc Val-
mieras apr. Naukšēnu pag. Avo-
tiņu mājās 1925. g. 12. okt. mir.
Lienes Deičtnanis ir atklājies
mantojums, kādēļ uzaicina vi-
sus, kam būtu kādas tiesības
vai iebildumi uz šo mantojumu,
ka mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. i pieteikt savas tiesības vai
iebildumus miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Minētā termiņā nepieteiktās
tiesības un iebildumus atzīs par

Minētā termiņā nepieteiktās
tiesības un iebildumus atzīs par
dzēstiem uz visiem laikiem.

Rūjienā. 1936. g. 5. maijā.
Miertiesnesis R. Viļu m s.

dzēstiem uz visiem laikiem.
Rūjienā, 1936. g. 5. maijā.

Miertiesnesis R. V i 1 u tn s,
Valmieras apr. 4. iec. mier-

tiesnesis, saskaņā ar Līnas Po-
diņš, dzini. Bīviņš lūgumu, Ci-
vīlproc. nolik. 1628.—1631., 1584
un 1710. p., paziņo, ka pec Val-
mieras apr., Jerū pag. Paipus
muiža 1931. g. 28. jūnija mir.
Antona Podiņa ir atklājies man-
tojums^ kadeļ uzaicina visus,
kam būtu kādas tiesības vai ie-
bildumi uz šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i t.
pieteikt savas tiesības vai ie-
bildumus miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Vaid. Vēstn."

Rīgas 10. iec. miertiesnesis ai
1935. g. 9. augusta spriedumu
Konstantīnu Sniedzi, dzīv. Arti-
lērijas ielā 54, 1. dz., par tirgo-
šanos tvaika moderniecībā Marijas
ielā 91/93 ar pienu, kas neatbilst
Rīgas pils. valdes saistošiem notei-
kumiem, pēc Sodu lik. 234. p.
sodījis ar Ls 15,— vai nemaksas
gadījumā ar 5 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1936. g. 4. maijā. 4586z

Miertiesu. V. Bišentrops.
Rīgas 10. iec. miertiesnesis, ar

1935. g. 9. augusta spriedumu
Konstantīnu Sniedzi dzīv. Arti-
lērijas ielā 54, 1. dz., par tirgo-
šanos tvaika moderniecībā Marijas
ielā 91 93, ar pienu, kas nesatur
vajadzīgo % tauku, pēc Sodu lik.
234. p sodījis ar Ls 15,— vai
nemaksas gadījumā ar 5 dienām
arestā. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. 4587z

Rīgā, 1936. g. 4. maijā.
Miertiesnesis V. Bišentrops.

Valkas apr. 2. iec. miertiesne-
sis, uz Civīlproc. nolik. 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1936. g. 27. febr.
Palsmanes pag. mir. Adolfines-
Katrines Blīgzne, dz. Skujiņš,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības ka
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. _t.
pieteikt šīs tiesības augšminē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pec ši
sludināiuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 1. 336. 4314g

Termiņā nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušam.

Smiltenē, 1936. g. 6. maijā.
Miertiesnesis M. Šiliņš.

Tukuma iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz 1935. gada
16. nov. mirušā Žaņa Galenieka
atstāto mantojumu kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. i t. pie-
teikt savas tiesības un prasības
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn!" C. 184. 4313g

Pec minēta termiņa notecē-
juma nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zau-
dējušām.

Tukumā, 1936. e. 6. maijā.
Miert. v. L. Dombrovski s.

Viesītes iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 5. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1628.
1629., 1636., 1710. un 1695. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 10. no-
vembrī Jēkabpils apriņķa slim-
nīcā mirušā Andreja Miķeļa d,
Dobulana ir atklājies manto-
jums, kādēļ uzaicina visas tās
personas, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. i, pieteikt šīs savas
tiesības Viesītes iecirkņa mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Civ. 1.208. 4236r
Viesīte, 1936. g. 5. maija.

Miertiesnesis H. Vilks.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 19. februāra tiesas
pavēli Jāni Borislavu pēc Sodu
lik. 236. p. par to, ka š. g,
21. janvārī tirgojies Liepājas pa-
tērētāju koop. ,,Zieds" piena vei-
kalā ar nepilnvērtīgu pienu, sodī-
jis ar Ls 15,— vai maksāt nespē-
jas gadījumā ar 4 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 7. maijā.
L. 104 4594z

Miertiesnesis T. Vegners.
Liepājas 3. iec. miertiesnesis

uz 1936. g. 31. marta tiesas pa-
Jāni Stumbri par viltota sviesta
pārdošanu Annas tirgū š. g.
6. februārī pēc Sodu lik. 236. p,
1. d.sodījis ar Ls 10,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

Liepājā, 1936. g. 8. maijā.
L. 242 4595z

Miertiesnesis J. Gertmanis.

Liepājas lauku iec. mierties-
nesis uz sava 1936. g. 6. maija
lēmuma pamata uzaicina 1929.
gada 5. maijā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Tupeša mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz_ atstāto manto-
jumu, pieteikt tas miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vestn."

Minētā laikā nepieteiktas tie-
sības _ vai prasības atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 6. maijā.
723/36. 4597g

Miertiesu. H. M e i k e.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g1. maija lēmumu,
paziņo, ka pec 1935. g. 1. maijā
miruša Pētera Andreja d. Putro-
raa ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Asū-
nes pag. Kromanišku c, kam-
dēļ uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
mera, Dagdā, 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vestn."

Dagdā, 1936. g. 5. maijā.
C. 355. 4451g

Miertiesnesis .1. V i I d a v s.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, kura kamera' atrodas
Daugavpilī, Alejas ielā 7, uzai-
cina uz Muitas likuma 1045. p.
1. punkta un 1065. p. apsūdzēto
Polijas pavalstnieku Bazili Mat-
veja d. Gromu ierasties pie mier-
tiesneša 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Ja noteiktā termiņā viņš neie-
radīsies, tad .saskaņā ar ' Krim.

proc. lik. 1134. p., taisīs lēmumu

par 1936. g. 27. martā Daugavpils
stacijā viņam atņemtās harmo-
nikas konfiskāciju.

Daugavpilī, 1936. g. 12. maijā.
L. 381-k. 5028z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 2. mai-
ja lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p.. uzaicina 1935. gada
16. jūlijā mirušā Aleksandra Je-
gorova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr. Zvirgzde-
nes pag. 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems. B. 1. 141. _4317g

Ludza, 1936. g. 5. maija.
Miertiesnesis R. Obram s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
30. aprīļa lēmumu, saskaņā ar
Latgales Civīllik. 1239. un 1241.
p., un Civīproc. nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina 1931. gada
18. febr. Ciblas pae. Bleivu c.
mirušā Donata Putina manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz minētā Putina
mantojumu, kas atrodas Ciblas
pag. Bleivu c. un sastāv no
viensētas un dažādām kusta-
mām mantām.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 248/civ. 4062g

Ludzā, 1936. g. 3. maijā.
Miertiesnesis P. P e t z a 1s.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1401. p.,
lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 4. maija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
3. okt. mirušā Jermila Jāzepa
d. Kolesņikova, Rēzeknes apr.,
Siljāņu pag., ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības
i mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." C. 1. 639/36.

Maltas pag. Borovaja, 1936. g.
5. maijā. 4322g
Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1401. p.,
lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 4. maija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
21. febr. mirušā Narcisa-Stanis-
lava Franča d. Jaņeviča, Rē-
zeknes apr., Siljaņu pag., ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstu." C.l. 647/36.

Maltas pag. Borovaja, 1936. g.
5. maijā. 4323g
Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.,
un savu 1936. g. 4. maija lēmu-
mu, paziņo, ka pēc 1935. gada
16. janv. mirušā Markela Lūka
d. Zujeva, Rēzeknes apr., Ru-
žinas pag. ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 651/36. 4324g

Maltas pag. Borovaja. 1936. e.

o. mana.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p., Civīlproc. nol. 1725. un
1727. p., uzaicina _ 1936. gada
18. apr. mirušā Pētera Rotna-
novska mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludināiuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz minētā
Romanovska kustamo un nekus-
tamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 5. maijā.
C. 1. 459. 4452g
Miertiesu, v. i. S. Novick i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Sodu lik. 239. p., pa-
ziņo, ka ar viņa 1936. g. 10. marta
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai
Fekla Terekovskis, dzim. 1897. g.,
ir sodīta pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar Ls 25,— vai nesamaksāša-
nas' gadījumā ar 7 dienām aresta
par to, ka savā veikalā Preiļos
glabājusi pārdošanai sabojājušās
desas.

Preiļos, 1936. g. 8. maijā.
L. 281 4907z

Miertiesneša v. i. L. Novickis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g. 6. maija
lēmumu. Civīlproc. nolik. 17^5
un 1727. p., un Civīllik. X sēi.
1. d. 1239. p.. paziņo, ka pēc
1930. g. 26. okt. mirušā Donata

Antona d. Broliša ir palicis
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. Grašu ciema, kam-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tas
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.". C. 554. 4_320g

Rēzekne, 1936. g. 6. maija.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1914. gada
15. nov. mirušā Jēkaba Visiļjeva
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Ozol-
muižas pagastā.

Mantojuma tiesības japieteļc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī". 4321g

Rēzeknē, 1936. g. 6. maija.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Varakļānu iec. miertiesnesis, uz
Sodulik. '239.p. pamata, izsludina,
ka ar viņa 1935. g. 31. decembra
likumīga spēkā stājušos sprie-
dumu — tiesas pavēli Rachtniels
Nochuma d. Sandlers, dzim. 1880.
gadā Varakļānos, par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā kliņ eru
ceptuvē, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīts ar Ls 20,— vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 5
dienām arestā.

Varakļānos, 1936. g. 8. maijā.
L. 1432kr./35. 4604z

Miertiesnesis A. Skromans.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 30. apr.
lēmumu, Civīlnolik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1401.
p., uzaicina 1930. g. 13. aug.
mirušā Donata Pētera d. Ka-
luga mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Aps. 1. 34. _ 4073g

Viļaka, 1936. g. 5. maija.
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 30. apr.
lēmumu, Civīlnolik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1401.
p., uzaicina 1912. g. 1. jūlijā
mirušā Jāzepa Jura d. Malcana
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." _ Aps. 1. 35. _4074g

Viļaka, 1936. g. 5. maija.
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 30. apr.
lēmumu, Civīlnolik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1401,
p., uzaicina 1935. g. 10. sept,
mirušās Zinaīdas Nikolaja m,
Smirnovs mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Liepnas pag,

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstn."_ Aps. I. _4075g

Viļakā, 1936. g. 5. maija.
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 30. apr.
lēmumu, Civīlnolik. (X sēi. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1401.
p., uzaicina 1933. g. 20. dec.
mirušā Jāzepa Ādama d. Zeile
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantību, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Aps. 1. 32. 4076g

Viļaka, 1936. g. 5. maija.
Miertiesnesis .1. G ū t m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 25. maijā
pīkst. 10, Rīgā, Jaunā ielā 25/29,
pārdos Hermaņa Klāsena mēbeles,
putnu būrus u. c, novērtētus
par Ls 298,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 5242

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 26. maijā, pīkst. ' l0
Rīgā, Aizsargu ielā 12, 17. dz.
pārdos Marijas Kirsteins pianino,
novērtētu par Ls 1100,—. 5085z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1936. g. 7. maijā.

Tiesu izpildītājs O. I urķa.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. _ R i e k -
stiņš (kanceleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 2000,—
prasības ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1936. g. 4. jūlijā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnoda|as sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Augusta Bēr-
ziņa un Emilijas Bērziņš ne-
kustamās mantas Augusta Bērziņa
domāto daļu, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Majoros, Alek-
sandra ielā 5, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 497. num. un sa-
stāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala 212 F-b, 792 kv.
metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.000.—:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 80,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 12. maijā. 5082
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas II. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 26. maijā, pīkst. 10
Rīgā, Tērbatas ielā 50, 9. dz.,
pārdos Cillas Gliksmanis mēbeles,
novērtētas par Ls 570,—. 5086z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
s o n s (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku banka=,
Latvijas bankas un Eduarda
Baltiņa prasību apmierināšanai
1936. g. 6. jūnijā pīkst. 10 Rigas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jēkaba-Alberta Breikša nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rigas apr. Līgatnes pag.
Līgatnes biezi apdzīvotā vietā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9530. num. un sastāv no Palt-
males muižas atdalītā zemes ga-
bala 90F, 1128 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6100,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19.100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 610,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
tnieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 12. maijā. 5060
Tiesu izpild. V. Jursons,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
pantu, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Latvijas bankas , Roberta Lukina
un Pētera Ašmaņa prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 25. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba-Alberta
Breigša-Breikša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Līgatnes biezi apdzīvotā
vietā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7026. num. un sastāv
no Paltmales muižas atdalītā
zemes gabala 22F, 11782 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18.439,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 530,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 12. maijā. 5059
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura iela 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Nicmaņa prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 21. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Dāvida
Vilka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Mangaļu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4421. num. un
sastāv no valsts Mangaļu muižas
zemnieku zemes atdalītām Sil-
dedžu mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7620,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2700,—. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 762.—• un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
tnieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās neku-
stāmas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 12. maijā. 4868
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā, Andr. Pumpura
ielā 3, 7. dz.), saskaņā ar Civilpr.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Kārļa Varmaļa prasības
apmierināšanai 1936. g. 21. no-
vembrī pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Augusta
Ķeres nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Krimuldas pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 3773. nu-
murā un sastāv no Engelartes
muižas atdalītā zemes gabala
„Liediņi 40 F", 0,82 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3050.— -

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5700 ar % ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 305,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šis nekus-
tamās mantas pārdošanu, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 13. maijā.
5058 Tiesu izp. V. Jursons.
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'Citu iestāžu
sludinājumi.

i i <

3fesofe.
Liepājas muitnīca,

pamatojoties uz Muit. lik. 477.,
494., 496. un 561. p., 1936. g.
8. jūnijā, pikst. 10, muitnīcas
1. noliktavā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
minētās preces.

Preču īpašniekiem tās tiesība
izpirkt līdz izsoles sākšanai. Pre-
ces apskatāmas izsoles dienā.

1. Bez kontingenta:
I) 567 izr. — dzelzs izstrādā-

jumus 20,4 kg, par Ls 8,60.
īpašn. ,,Pauls Gassners un Cl.".

2) 575. izr. — 2 mitas truša
un kaķa ādas, 0,14 kg par Ls 8,73.
īpašn. Eta Silickis.

3) 2221. izr. — augu daļas,
medicīniskas, 0,92 kg par Ls 0,77.
īpašn,. M. Landis.

2. Kontingentētas preces:
4) 1126. dekl. — augu daļas,

medicīniskas, 10 kg, par Ls 3,53.
īpašn. ,,Dēcs un Pernau".

5) 1384. izr. — lietotu sieviešu
mēteli, 1,21 kg, par Ls 73,95.
īpašn. F. Lipšiciene.

6) 76068. pasta kv. — lietotas
sieviešu drēbes un veļa, 1 paka,
br. 16,4 kg par Ls 1783,—.
īpašn. Slove Sohet.

Bez tam tanī pašā izsolē pārdos
pirmā izsolē nepārdotās, pārceno-
tās preces, kas izsludinātas ,,Vald.
Vēstn." 1936. g. 60. numurā;
starp tām sviesta mucu dēlīšus
5760 kg par Ls 75,— un konfiscē-
tas kontrabandas preces (bez
kontingenta): galantērijas preces
tabaku, alkoholiskus dzērienus,
smaržas u. c. 5236z

Liepajas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1936. g. 27. maijā, plkšt. 10,
Aizputē, Atmodas ielā 14, pārdos
2. atklātā ūtrupē Icchoka Feld-
maņa 10 vīriešu velosipēdus, no-
vērtētus kopā par Ls 800,—, ie-
nākuma nodokļa piedzīšanai.

3. iec. priekšnieks (paraksts).

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. _P. A s a r s (kan-
celeja Madona, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 1873,37 ar proc. un izde-
vumiem 1936. g. 21. novembri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Meldera

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Vestie-
nas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1586. num. un
sastāv no Vestienas muižas
atdalītām ,.Kalna-Skujniešu 65"
mājām, 27,34 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 500,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 4917

Madonā, 1936. g. 11. maijā.

Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Šiliņa prasībā par
Ls 200,— ar proc. un izdevum.
1936. g. 21. novembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Mizuka nekustamo
mantu ideālo pusi, kas atrodas
Madonas apr. Kraukļu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12816. num. un sastāv no
Kraukļu muižas atdalītām „Gait-
:nieku 57F, 57Fa" mājām,
20,49 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2229,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 111,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā, ? 4918

Madonā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ernesta Gulba prasībā par
Ls 260,— ar proc. un izdevu-
miem 1936. g. 21. novembrī pl. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Indzera (Inzera) ne-
kustamo ' mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Jaun-
gulbenes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 14734. num. un
sastāv no Jaungulbenes muižas
atdalītām ,,Vecrimstavu 462 F"
mājām, 49,15 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3619,—;

3 tai ir hipotēku parādi
Ls 7650,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 361,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu ļzpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 4919

Madonā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
celeja Madona, Vienības ielā 9),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:
i 1) Matīsa Zavicka prasībā par
Ls 133,67 ar proc. un izdevu-
miem 1936. g. 21. novembrī
pl. 10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nod. sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Leimaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Sausnējas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4875. num. un sastāv
no Sausnējas muižas atdalītām
,,Lausku 23." mājām, 60,54 des.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 820,— un
jāuzrāda_ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 4920

Madonā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o -
bertsMalkalns (kanceleja
Jelgava, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) īdas Feldhūns prasības pie-
dziņai-1936. g. 9. sept., pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Emīlijas Buse nekustamo
mantu, Jelgavas apr. Valgundes
pag. Valgundes muižas ,,Bebru"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
17985. num., 10,86 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 80,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,— ar % ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 8,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 4618

Jelgavā, 1936. g. 9. maijā.
Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s
Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V īksna (kanceleja Jelgavā.
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Alberta-
Friča Friča d. Gulbja 1936. g.
22. jūlijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Alberta-Friča Friča d. Gulbja
Jelgavas apr. Dobeles muižas
zemes gabalu ar hip. 14468.
num., kurš atrodas Dobelē,
Zaļā ielā 7;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 600,—;

3) tai ir Ls 2600,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 60,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancelejā. 4619

Jelgavā, 1936. g. 7. maijā.
Tiesu izpild. J. Vīksn a.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Pētera Krišjāņa d.
Večēna 1936. g. 2. decembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Pētera
Krišjāņa d. Večēna Jelgavas
apr. Lielplatones pag. Liel-
platones muižas Kalniņu mājas,
ar hip. 9138. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 7035,—;

3) tai ir Ls 2800,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls703,5C
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancelejā. 4620

Jelgavā, 1936. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. .1. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.JVīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Jāņa-Eduarda Krišjāņa
d. Černovska 1936. g. 2. decembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa-
Eduarda Krišjāņa d. Černovska
Jelgavas apr. Ukru pag. Ližiku
sādžas mājsaimniecību ar hip.
13741. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3347,—;

3) tai ir Ls 2100,— ar proc.
hipotēku parādu un mūža uz-
turs Lavizei Jāņa m. Petrovičs;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 334,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zeme; grāmat i nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancelejā. 4621

Jelgavā, 1936. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds VI-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Bārbeles pagastvaldes valsts
un pašvaldības nodokļu prasību
apmierināšanai 1936. g. 29. jūlijā,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Andrejam Liepām
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr., Bārbeles pag.
,,Piebalg-Kalne" mājas, ārzemes
grāmatu reģ. 4781. num., pilnā
sastāvā, apm. 40,32 deset. pla-
tībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 7538,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 1500 kr. cara rbļ.
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936.g. 12.maijā. 5116
Tiesu izpild. A. VI g a n t s.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja Liepā-
jā Kungu ielā 50), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē nekustamās mantas ideālo
>/2 daļu, piederošu mir. Kazimira
Lukovska mantojuma masai, kas
atrodas Liepājā, Teodora ielā 6,
ierakstīta Liepajas-Aizputes ze-
mes grāmatu noda|as zemes grā-
matās ar hip. 1705. num.

Šīs nekustamās mantas ideālā
'/2 daļa ir novērtēta par Ls405,—
un tiek pārdota Jēkaba Umbra
prasības apmierināšanai.

Uz so nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
1750 rbļ. krievu cara naudā, bet

uz Marijai Lukovskis piederošo
ideālo '/2 daļu Ls 1.000,— no-
drošinājums.

Solīšana sāksies , saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 405,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām , kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 40,50 dro-
šības naudas un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
īpašuma iegūšanai.

T.esības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 2. maijā.
L. 5 4933

Tiesu izp. J. Pētersons.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 1000,— ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
22. augustā pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mateuša Antona dēla
Orlovska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag., Viļakas biezi
apdzīv. vietā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7789. num. un
sastāv no 1493 F zemes gabala,
Pils ielā 19, 11.411 kv. metru
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 45 ;

3) tai ir hipotēku parāds L' 300
Latvijas hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 45,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

BaJvcr, 1936. g. 5. maijā.
Li. 211 4938
Tiesu iz Mīdītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
r ai s (kanceleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā, ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva un Akc. sab.
„Zemkopis" Ls 681,54 ar proc.
prasības piedziņai 1936. gada
22. augustā pikst. 10, Daugavpi's
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jēzupa Kazimira dēla Strada
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī
Balvu pag., Lauzu sādžas rob.,
ierakstīta zem s grāmatu reģistra
7197. num. un sastāv no
19. viensētas z;mes gabala,
10,546 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2525,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 252,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodalas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 5. maijā.
L. 220., 340. 4939
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 163,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 22. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alekša
Marijas dēla Zakarana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Balvu pils., Partizāņu
ielā 25, ierastīta zemes grāmatu
reģistra 82. num. un sastāv no
359 F gruntsgabala, 2630 kv. m
kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirmā izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 7. maijā.
L. 724 4943
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kanceleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 4131,— ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 22. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Balvu
ebreju draudzes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Balvu pils., Baznīcas
ielā 18 un 16, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 109. num. un
sastāv no 441 F un 442 F grunts-
gabaliem, 3861 kv. m kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
ērtība — Ls 5400,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 5400,— hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —? Ls 540,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodalas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 7. maijā.
L. 722 '4944
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpildītāja sludinā-
jums par Aneles Justina meitas
Garkājs nekustamas mantas pār-
došanu š. g. 7. novembrī, kas
ievietots š. g. ,,Valdības Vēstneša'
101. num. 7. lapp. 2. slejā jāizlabo
tādi, ka pārdodamās Kruķu māju
kopplatība ir nevis 4,63 desetīnas,
bet gan 54,63 desetīnas. 4945z

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādn.
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības konkursa
valdes prasības apmierināšanai
1936. g. 21. novembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Juljana Nikolaja
d. Gengera nekustamo mantu,
'/2 ideālo daļu, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pag.
Cibuļkovas sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 8146.
num. (6. gruntī), 11,026 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 633,50;

3) tai nav hiotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā dafa — Ls 63,35 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 4849

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms .zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodalas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 9. maijā.
Tiesu izpildīt. .1. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zveinieku iela 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Movša Taragina prasības
apmierināšanai 1937. g. 20. febr.
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē To-
masa Juljana d. Zdanovska
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., pēc vietējo
nosaukumu ,,Gelenovas muiža",
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7121. num. 53,50 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18.006;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 12000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —? Ls 1800,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. 4346

Krāslavā, 1936. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī, Rīgas ielā
202) paziņo: ka, saskaņā ar
lik. par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu ,,VaId. Vēstn."
(1934.g. 246. num.)„Vald.Vēstn."
1936. g. 33. numurā izsludinātā
izsole par Aloizija Iesalnieka
nekustamā īpašuma ar hip. 4545.
num., kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pagastā, pārdošana
pārcelta uz 1936. g. 26. septembri.

Krustpilī, 1936. g. 13. maijā.
L. 134. 5233z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Liepajas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. paziņo, ka 1936. g.
22. maijā, pīkst. 10, Aizputē,
Atmodas ielā 14, pārdos 2. atklātā
ūtrupē Icchoka Feldmaņa 2 kāj-
minamas šujmašīnas, novērtētas
kopā par Ls 300,—, dažādu no-
dokļu piedzīšanai. 5238z

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nozaudētu aizsarga
Jāna Āboltiņa Mauzera 7,65, kal.
pistoli ar 464385. num. 4702z

Rīgas pasažieru stacijas priekšn.
izsludina par nozaudētu 1936. g.
29. janvāri izdoto 1276. pēc-
maksas 328. apliecību uz sūtī-
jumu Rīga pas. — Rēzekne I .
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sludinājumi. ?
Maksātnespējīgā parādnieka

Šakira Hustnedinova
PILNĀ KREDITORU SAPULCE
notiks š. g. 25. maijā, pīkst. 18,
Rīgā, Marijas ielā 19, 14. dz.

Dienas kārtība:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Šakira Hustnedinova perso-

nīgais stāvoklis;
4) konkursa valdes vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Kreditorus lūdzu ierasties.
Zvērināts aizgādnis

5081z zv. adv. J. Dambekalns.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
ārzemju pases: 1) 11214., kas
1922. g. 25. aug. Rīgā izdota
Kārlim un Elizabetei Božem;
2) 4601., izdotu 1923. g. 27. apr.
Rīgā Jānim Bērzam; 3) 4602.,
izdotu 1923. g. 27. apr. Rīgā
Emilijai Bērzs; 4) 15621., izdotu
1922. g. 13. nov. Rīgā Annai
Dziedātājs; 5) 9433.. izdotu
1922. g. 25. jūl. Elzai Dišs;
6) 783., izdotu 1923. g. 22. janv.
Rīgā Minnai Kalniņš; 7) 9432.,
izdotu 1922. g. 25. jūl. Rīgā
Katrinai Plaudis; 8) 15723.,
izdotu 1922. g. 15. nov. Rīgā
Annai Valdmanis; 9) 11959.,
izdotu 1922. g. 4. sept. Rīgā
Edei Avieksts; 10) 11215.,
izdotu 1922. g. 25. aug. Rīgā
Juliānam Božam; 11) 657.,
izdotu 1923. g. 6. febr. Liepājā
Katrinei Ciķels; 12) 7657.,
izdotu 1922. g. 29. augustā
Liepājā Fricim un Līnai Kaļ-
ķiem; 13) 447., izdotu 1923. g.
30. janvārī Liepājā Jānim Buk-
manim; 14)810., izdotu 1923. g.
16. februārī Liepājā Andrejam
Lankam; 15) 11778., izdotu
1922. g. 1. septembrī Rīgā Emi-
lam un Elizabetei Krīgeriem;
16) 1269., izdotu 1923. g. 3. febr.
Rīgā Albertam Krīgeram;
17) 739., izdotu 1923. g. 20. janv.
Rīgā Hermīnei Ašplints;
18) 13990., izdotu 1922. g.
7. oktobrī Rīgā Eduardam un
Emilijai Lūšiem; 19) 11658.,
izdotu 1922. g. 31. augustā Rīgā
Emilijai Šaušei; 20) 11657.,
izdotu 1922. g. 31. augustā Rīgā

Lūcijai Šauše; 21) 121., izdotu
1922. g. 1. septembrī Valkā
Emmai Krie viņš; 23) 91., izdotu

1922. g. 16. augustā Valkā
Karlīnei V anags; 23) 337., izdotu
1923. g. 27. janvārī Liepājā
Ķērstai Dūrējs; 24) 405., izdotu
1923. g. 29. janvārī Liepājā
Ženijai Graikste; 25) 361.,
izdotu 1923. g. 27. janv. Liepājā
Eduardam Ligeram; 26) 7645.,
izdotu 1922. g. 29. augustā
Liepājā Dorotejai Kozlovskis;
27) 7646., izdotu 1922. g. 29. aug.
Liepājā Lūcijai Kozlovskis;
28) 11659., izdotu kopēji 1922. g.
31. augustā Rīgā Pēterim un
Grietai Šaušēm; 29) 003033 L,
izdotu Rīgā 1935. g. 17. septembrī
Jānim Blumentālam; 30)007110A,
izdotu 1928. g. 13. septembrī
Daugavpilī Leonam Grebnickim.

4756o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šis pils. valdes darba nod.
darba grāmatiņas: 1) R M 32946/
11138,— 1932. g. 8. jūnijā Bertai
Zālītis; 2) R. M 101924/108546,
— 1932. g. 29. jūnijā Hanai
Kozba, dz. Judelovičs; 3) ar
nezināmu numuru un datumu
Kazimirai Levi , dz. Dubro-
4) L. .,? 31864/7464, ko Daugav-
pils darba apg. 1932. g. 17. jūnijā
izdevusi Kazimirai Kelpšs. 5044z

6. Rīgas kājnieku pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu no-
zaudēto 5581. personas apliecību,
ko viņš 1931. g. 9. jūlijā izdevis
virsdienesta kapr. Kazimiram
Abrickam. 4879z

Jūrniecības depart. kuģniecības
nodaļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto burenieka „Aina" kuģa
daļas reģistrācijas 4057. certifi-
kātu, ko Rīgas ostas valde izde-
vusi Viktoram Veidemanim 1924.
gada 15. novembrī. 4701 z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes 1935. gadā
Rozālijai Kotleris izdoto darba
grāmatiņu; 2) Rīgas pils. valdes
darba nod. izdotas: 2) R.
M 51556/66874. darba grāmatiņu,
kas 1932. g. 14. jūnijā izdota
Olgai Pogulis; 3) M 149207/
150686. — 1933. g. 27. martā
Benno-Osvaldam Kalniņam; 4)
R M 114401/115664. — 1932. g.
1. jūlijā Jānim Rubanam; 5) R

M 133274/ 135112 — 1932. g
9. aug. Andrejam Plakejam
6) R M 135165/137299 — 1932. g,
23. aug. Martinām Mencām ;
7) R M 114191/70613— 1932. g.
30. jūnijā Laimonim-Reinholdam
Zusteniekam; 8) R M 68822/
77698 — 1932. g. 18. jūnijā
Helenei Briedis, dz. Jacevičs;
9) R M 70867/8287 — 1932. g.
20. jūnijā Izraelim Volkindam;
10) R M 145559/146796 — 1933. g
5. janvārī Ādolfam Vasiļevskim;
11) R M 15482/9904. — 1932. g.
8. jūnijā Marijai Evstafjevs;
12) 107. darba ' grāmatiņu, ko
Upesgrīvas pag. valde. 1932. g.
3. dec. izdevusi Alfrēdam Kuzu-
lam; 13) 157.— Gaujienas pag. v.
1932. g. 14. jūn. Alfrēdam Bušam;
14) L. M 32383/7783, ko Daugav-
pils pils. darba apgāde 1932. g.
20. jūnijā izdevusi Zārai Vulf-
sons. 4988z

Latvijas sūtniecība Parīze iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 9511. apliecību, ko
Liepājas kara apr. priekšnieks
1931. g. 13. nov. izdevis Movšam
Aizikam Fridmanim, dzim. 1904.
gadā. 487 Iz

Skolu departamenta vidusskolu
direkcija izsludina par nederīgu
Emmai Jorks Rīgas pilsēt. 4. ģim-
nāzijas - komercskolas 1931. g.
17.jūnijā izsniegto 2069-114/ 1111.
gatavības apliecību. 5047z

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs prefaktūras izdotos
automobiļu numurus: 1) 2774.
num., kas 1935. g. 11. augustā
izdots Movšam Levi un 2) 1982.
num., kas 1934. g. 18. aprīli
izdots Iljam Gandleram; 3) 1002.
automobiļa atļauju, kas 1935. g.
20. decembrī izdota Krišjānim
Cemeram; 4) 1935. g. 9. maijā
Johanam Špange izdotos moto-
cikla 518. numurus un 5) 1935. g.
1. jūnijā Andrejam Senakolam
izdoto motocikla 740. atļauju.
6) 1936. g. 28. aprīlī Zinonam
Popovam izdotos motocikla 236.
numurus. 4798z

Nodokļu departamenta spirta
monopola nodaļa izsludina par
nederīgu 1936. g.2. apr. T Sprun-
guļa vaska drānu izstrādājumu
darbnīcai Rīgā, Brīvības ielā 151
izdoto tīra benzīna saņemšanas
697/ benz. apliecību. ' 4812z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības 45. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1919. g. 4. okt. izdevis Jūlijam
Birkenam. 5048z

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklau-
sības 6732. apliecību, ko 10. Aiz-
putes kājnieku pulka komandieris
1931. g. 20. augustā izdevis Kār-
1im Norkusam. 5049z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonenta atļau-
jas: 1) A 33578. atļ., kas 1936. g.
12. februārī izdota Bertai Koni-
kovs; 2) A 21462, kas 1935. g.
2. oktobrī izdota Matildei Šul-
manis un 3) 27369, kas 1929. g.
3. janvārī izdota Alīdei Zadde.

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu Z 24812. darba grāma-
tiņu, ko Naudītes pag. valde
1932. gadā izdevusi Jānim Ever-
tam. 4647z

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 1277. apliecību, ko
Jūras novērošan.dienesta priekšn.
1933. g. 20. maijā izdevis Jānim-
Eduardam Desmitniekam. 4635z

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 319.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Olgai Mucenieks.

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās šīs tiesas: 1) 1929. g.!6.maijā
Karolinei Jasinovičs izdoto 594.
apliecību un 2) 1934. g. 13. ap-
rīlī Ernai Magids izdoto 447. ap-
'iecību. 5036z

Daugavpils prefektūra atsauc
savu sludinājumu , kas ievietots
„Vald. Vēstn." š. g. 99. num.
par karakl. 5455. apliec, nozau-
dēšanu, ko 10. Aizputes kājn.
pulka kom. 1933. g. 20. jūlijā
izdevis Becalelim Elernam, jominētā apliecība atrasta. 4000x

Ludzas pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 505/17020
darba grāmatiņu , ko pils. valde
1932. g. 1. jūnijā izdevusi Ābrā-
mam-Judam Kaganam. 4825?

Aizkraukles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V A° 89132, ko ši
pag. valde 1934. g. 25. aprīlī
izdevusi Antonijam Matuševičam.

Dzelzceļu polic. Daugavpils iec.
priekšnieka palīgs robežlietās iz-
sludina par nozaudētu 792/2828.
ieroču atļauju, ko 1932. g.
5. aprīlī Liepajas-Aizputes apr.
priekšn. izdevis Gustavam Tau-
cinam. 4964z

Jēkabpils apr. pneksn. izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
Latv. iekšz. pasi ser. KV
M 000991/980, ko viņu 2. iec.
palīgs 1927. g. 25. okt. izdevis
Minam Karpovam. 400lx

Liepajas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina pai
nozaudētu Andreja Melvicka re-
volveri ar 104300. num. 5329z

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgām Jānim-Arnoldam
Krūzkopam izdotas: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. ZK M 022168/18,
ko 1927. g. 24. okt. izdevusi
Rūjienas pag. valde; 2) 7762.
karaklausības apliec, ko 1931. g.
31.' maijā izdevis 8. Daugavpils
kājn. pulka komandieris un
3) Z. 06251/261. darba grāmatiņu,
ko 19.2. g. 16. jūnijā izdevusi
Bebrenes pag. valde. 4650z

Ludzas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. KZ M 013259/5259, ko
Baltinavas pag. valde 1928. _g.
26. jūlijā izdevusi Marijai Žo-
gots. 3998x

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 337. ieroču atļauju, ko
Ludzas apr. priekšn. 1933. g.
28. jūlijā izdevis Stepanam
Viškeram, dzim. 1875. g. 4634z

Mežmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 104.
darba grāmatiņu, ko Druvienas
pag. valde 1932.' g. 10. jūnijā izde-
vusi Broņislavai Čerpakovskis.

Naujenes pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu L M 06633/23, ko šī pag.
valde 1932. g. 16. jūnijā izdevusi
Miņai Michailovs. 5241 z

Nīcas pag. tiesa izsludina par
nederīgu nozaudēto Nīcas krāj-
aizdevu sab. 692. noguldījumu
grāmatiņu, kas 1931. g. izdota
Jāņa Kalnenieka mantojuma
masai. 4645z

Nītaures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 63. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Jānim Kaln-
ciemam. 4456z

Ogresgala pag. valde izsludina
par nederīgu 97/V. 62532. darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1932. g. 12. jūnijā izdevusi
Valentinei Veženkovs. 4658?

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšn.: 1) izsludina par ne-
derīgu Latv. iekšz. pasi ser.
NM .No 021681/3081, ko Varak-
ļānu pag. valde 1928. g. 25. mai-
ja izdevusi Staņislavam Loca-
nam, un 2) atsauc „Vald. Vēstn."
š. g. 10. num. ievietoto savu slu-
dinājumu par Latv. iekšz. pases
ser. ZT M 009412/2457, ko iz-
dev. Atašienes pag. valde 1934.
gada 28. sept. Jānim Anspakam
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta. 4497g

Sēmes pag. valde izsludina par
nederīgu 154. labības grāmatiņu,
ko viņa izdevusi Ernestam
Striebulim.

Slampes pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto 22. ku-
meļa reģistrācijas zīmi, ko ši
pag. valde 1925. g. 7. nov. izde-
vusi Emilijai Dišleris. 3748z

Tilzas pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) karaklausī-
bas 5181. apliecību, ko 3. Jel-
gavas kam pulka komand. 1932.
gada 30. jūlijā izdevis Bolesla-
vam Izidora d. Gabrans, un
2) linu nodošanas 1500. apliec,
ko šī pag. valde 1935. g. 12. nov.
izdevusi Bertuļam Jura d. Au-
ziņam. 4204g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
rīgu nozaudēto iekšzemes pasi
ser. ZL M 001864/1860, ko viņš
1927. g. 13. okt. izdevis Kristīnei
Svenne, dzim. Grinlinš. 4198z

Rubenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības 12851. apliecību, ko Jēkab-
pils-Ilūkstes kara apr. priekšn.
1927. g. 17. nov. izdevis Antonam
Skrimblim, dzim. 1885. g. 18. jan-
vāru 3750z

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 35528/1029, ko šī pag.
valde 1928. g. 21. febr. izdevusi
Pāvelam Zalānam. 420Iz

Sēlpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Z 04920/320.
darba grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1932. g. 'l5. jūn. izdevusi
Jānim Kaņepam. 4652z

Ventspils apr. priekšnieks izslu-

dina par nederīgām: 1) Latvijas
pasi ser. CT 015199/13220, ko
Ventspils pils. pol. priekšn.
1929. g. 2. janv. izdevis Fricim
Bogdanovičam; 2) 55/34. ieroču
atļauju, ko viņš izdevis Jēkabam
Bāderim līdz 1936. g. 4. maijam.

Ventspils pils. valde izsludina
nederīgām šīs pilsētas valdes
izdotās darba grāmatiņas: 1) ser.
K 65252/5100, kas 1932. g.
8. novembrī izdota Vilhelmam
Lieciniekam; 2) ser. K 75036/
5996, kas 1934- g. 19. maijā
izdota Žanim Kažmiram un 3)ser.
K 18440/ 140, ko Popes pag.
valde izdevusi Fricim Anškenam.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 304 labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi 'Andrejam Asčukam.

Vācu tirgotāju krāj-aizd.
sabiedrības

Kārtējā biedruņilnā sanulte
notiks 1936. g. 3. jūnijā, pīkst. 18,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) obligātoriskās revīzijas proto-

kola nolasīšana;
3) 1935. g. darbības pārskats un

1936. g. budžets;
4) revīzijas komisijas ziņojums;
5) biedru izslēgšana saskaņā ar

statūtu 9. §;
6) jautājums par sabiedrības

turpmāko darbību, apvieno-
šanos vai likvidāciju;

7) vēlēšanas;
8) priekšlikumi, pieprasījumi un

paziņojumi.

Ja šī sapulce nevarētu notikt
statūtu 65. § paredzētā kvoruma
neierašanās dēļ, tad 1936. g.
10. jūnijā, pīkst. 18, tanīs pašās
telpās, ar tādu pašu dienas kārtību
notiks otra pilna sapulce, kas,
saskaņā ar statūtu 66. § būs
lemtspējīga neatkarīgi no ieradu-
šos biedru skaita.

5061o Valde.

Krāj-aizdevu sabiedrība ,,Klints"

(Rīgā, Brīvības ielā 24, 6. dz.)
savā 1936. g. 8. maija pilnā
biedru sapulcē

nolēma likvidēties.
Tādēļ uzaicinām sabiedrības

kreditorus pieteikt savas prasības,
bet debitorus — atmaksāt parā-
dus 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesi". 5041o Valde.

Akc. sab. „Austrumu transporta
sabiedrība"

likvidācijas komisija paziņo, ka
ar šīs sabiedrības 1936. g. 4. maija
akcionāru ārkārtējas pilnas sa-
pulces lēmumu sabiedrība ir galīgi
likvidēta. 5062o

Likvidācijas komisija.

Autosatiksmes braucienu
saraksts

Koknese-Jumurda
no š. g. 15. maija.

Pirmdienās, trešdienās un sest-
dienās caur Ozoliem un Sausnēju:
no Jumurdas . . . pīkst. 3.—
„ Ērgļiem. ... „ 3.20
,, Sausnējas ... ,, 3.40
,, Ozoliem .... „ 3.55
,, Iršiem ,, 4.10
„ Jaunbebriem. . ,, 4.25
,, Vecbebriem . . ,, 4.45

pienāk Koknesē. . ,, 5.10
no Kokneses uz Ju-

murdu. ... „ 19.10

Otrdienās, ceturtdienās un piekt-
dienās caur Barkaišiem:

no Jumurdas . . . pīkst. 3.—
„ Ērgļiem .... „ 3.20
,, Ozoliem .... „ 3.55
,, Iršiem ,, 4.10
,, Jaunbebriem. . ,, 4.20
„ Vecbebriem . . „ 4.45

pienāk Koknesē . . „ 5.10
no Kokneses uz Ju-

murdu. ... „ 19.10

Starp Kokneses staciju un Iršiem
darbdienās:

no Iršiem pīkst. 18.—
,, Jaunbebriem. . ,, 18.20
,, Vecbebriem . . ,, 18.40

pienāk Koknesē . . ,, 19.—?
(5084) Satiksmes uzt. j. Ozols.

Auto satiksmes
Rēzekne- Kaunāti-Bukmuiža
sludinājumā, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 212. num. par
5—lOg. vecu bērnu pārvadāšanu,
jālasa: ,, no 5—12 gadus vecus
bērnus par puscenu". 5042o

Uzņēmējs V. Laizans.

3. Vidzemes savstarp. kredīt-
biedrība izsludina par nederīgu
nozaudēto 609. biedra dalības
zīmi par Ls 60,—, ko šī kredīt-
biedrība 1922. g. 5. decembri
izdevusi Ernestam Jagdam. 4981

Dūres 394. lopkopīb. pārraudzī-
bas biedrības valde izsludina par
nederīgiem šās biedrības statūtus,
kas reģistrēti Rīgas apgabaltiesā
un ir nozuduši. 4492z

Pasta un tel. departaments
1936. g. 22. maijā pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā.

pārdos rakstiskā izsolē

noplēšanai kiosku
kas atrodas uz Ķemeru pastā un tel. kantora zemes gabala un
novērtēts par Ls 75,—.

Nodrošinājums Ls 20,—.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības nodaļa un

Ķemeru pastmeistars. 1* L 640 4998_

Kokneses virsmežniecība
1936. g. 25. maijā, virsmežniecības kancelejā, Koknesē, noturēs
rakstisku sacensību
Latvijas zemnieku pļaujas svētku laukuma iežo-
gošanai ar koka statiņiem dzelzs betona stabos,

apm. 2000 m garumā,
kas jāveic līdz 1936. g. 1. augustam, saskaņa ar likumu par dar-
biem un piegādēm valsts vajadzībām.

Piedāvājumiem ar Ls 2,— zīmognodevu jāpievieno drošības
nauda Ls 500,— un jāiesniedz personīgi vai jāiesūta pa pastu
1936. g. 25. maija sacensības komisijai līdz š. g. 25. maijam,
pīkst. 10, Kokneses virsmežzinim, Koknesē.

Tuvāki paskaidrojumi Kokneses virsmežniecības kancelejā vai
Mežu departamenta techniskā sekcijā, kur ari var iepazīties ar
statiņu un dzelzs betona stabu projektiem.

5235 Kokneses virsmežniecība.

Rendas virsmežniecība
1936. g. 4. jūnijā, pīkst. 12, Rendas pag. namā, mutiskā vairāk-
solīšanas izsolē

pārdos noplēšanai vecas ēkas,
pavisam 7 vienības, novērtētas no Ls 8,— līdz Ls 93,—.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 2. un 3. iec,
mežziņiem. 5161 Rendas virsmežniecība.

Slates virsmežniecība
š. g. 4. jūnijā pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā, noturēs
rakstisku sacensību

dedzināmās malkas iekraušanas darbiem stac. Akniste,
Susēja, Dignāja un Šiliņu-Elkšņu atzarojumā un izkrau-
šanas — Krustpils cukurfabrikas laukumos, apmēram

9000 st.
Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.

5160 Slates virsmežniecība.

ii un mi ceļu departaments
noturēs š. g. 26. maijā, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3,
ist. 405.

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Rīgas-Vecmuižas-Skaistkalnes šosejas kapitālais remonts, posmā

no km 51,140—52,740.
Nodrošinājums — Ls 430,—.

2) Rīgas-Emburgas-Bauskas 1. šķ. ceļa uzbēruma pacelšana (pie
Salgales pag. nama), posmā no km 49,300—49,900 un no km
50,600—50,770.

Nodrošinājums — Ls 600,—.
3) Rīgas-Murjānu-Limbažu šosejas kapitālais remonts, posmā no

km 48,375—49,125, līdz ar 2 gab. dz.-betona caurteku būvi uz tā
paša ceļa.

Nodrošinājums — Ls Ls 350,—.
4) Valkas-Kārķu-Rūjienas 1. šķ. ceļa izbūve, posmā no km 28,300—

30,780, līdz ar 3 gab. dz.-betona caurteku un 3 gab. nobrauktuvju
būvi un 12,90 m gara koka tilta būvi uz tā paša ceļa pār Ķiras
upi, pie Jaunkārķu dzirnavām.

Nodrošinājums — Ls 1400,—.
4) Balvu-Baltinavas 1. šķ. ceļa izbūve, posmā no km 18,225—20,420,

līdz ar 3 gab. dz.-betona caurteku un 2 gab. nobrauktuvju caurteku
būvi uz tā paša ceļa.

Nodrošinājums — Ls 460,—.
Tuvākas ziņas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi departa-

mentā 405. ist. parastā darba laikā. 5154z L 679

Kuģniecības akciju sabiedrība „NAUTA"
Bilance 1936. g. 8. februārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase, tek. rēķini un Pamatkapitāls ... 100 000,00

zīmogmark 1 154,63
Inventārs 12 844,96
Debitori 38 598,47
Vedmaksas un kuģu

konti 4 316,79
Depoziti 16,00
Pārejošas summas. . 21,83
Zaudējums . . . . . 43 047 *32

Ls 100000,00 Ls 100 000,00

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Pelna. Ls

Algas 885,00 Ieņēmumi 1 240,32
Tekošie izdevumi . . 1 126,85 Kursu starpība . . . 7,77

Zaudējums . . . . . 763,76
Ls 2 011,85 Ls 2 011,85

48,00 Likvidācijas komisija.

AjS Rīgas kokvilnas manufaktūras saidr.Hiiiā
Bilance 1936. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 737 886,01 Akciju kapitāls ... 900 000.—
Inventārs 693 571,46 Rezerves kapitāls . . 10 579,42
Kase 2 156,75 Speciālie kapitāli . . 176,326,66
Tekoši rēķini kredit- Amortizācija .... 505439, 45

iestādēs 428 489,13 Kreditori 639 545,93
Vērtspapīri (rezerves Pārejošas summas. . 62 578,21

kapitāls) 10 942,92 Peļņa: Ls
Debitori 290 961,86 1934. g. 8044 70
Preces 314 553,47 1935. g. 181363,75 180, 408 4°».Nākoša gada izdevumi 5273,22 - M wo/ra

Pārejošas summas. . 43,30

Ls 2 483 878,12 Ls 2 483 8787Ī2

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 57 482,82 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . . 65 965,96 pārdošanas .... 433 403,28
Nodokļi 7 485,69 Ienākumi no kust. un
Apdrošināšana ... 6 985,13 nekust, mantas . . 5 417,94
Procenti 41 858,41 Procenti 10 026,83
Amortizācija .... 57933, 11 Dažādi ienākumi . . 1652,81
Pensijas un pabalsti . 22 246,11
Dažādi zaudējumi . 9 179,88
Tīra peļņa . . . . . 181 363,75

Ls 450 500,86 Ls 450 500,86
(4992b) Valde.
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